
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
Dagdas novada  Dagdā Nr. 16 2017.gada 23.novembrī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 
 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

13 deputāti: Aivars Trūlis, Raitis Azins, Olga Golube, Irēna Gžibovska, Aleksandrs 

Gžibovskis, Juris Kavuns, Viktors Krūmiņš, Vija Nipere, Raimonds Nipers, Inese Plesņa, 

Aivars Plotka, Viktors Stikuts, Anatols Viškurs. 
 

Pašvaldības administrācijas darbinieki / ziņotāji:  

izpilddirektors Artjoms Gekišs;  sociālā dienesta vadītāja Elita Trūle; dzīvokļu jautājumu 

komisijas priekšsēdētāja Elita Bohāne; ekonomiste Ināra Tukiša; ceļu meistars Aivars 

Belkovskis; zemes lietu speciālists Juris Priluckis;  

sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja Guna Malinovska; datorspeciālists 

Gints Runis. 

Ezernieku pagasta pārvaldes un Svariņu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Andžāns. 

 

Citi: Biedrības “Patria” vadītājs Aivars Arnicāns. 

 

Nepiedalās –  

2 deputāti: Sandra Viškure (slimības dēļ), Pēteris Tukišs (personīgo apstākļu dēļ). 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par saistošajiem noteikumiem “Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”.  

2. Par saistošajiem noteikumiem “Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas 

novadā”.  

3. Par saistošajiem noteikumiem “Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš 

palicis bez vecāku gādības”.  

4. Par dzīvokļa jautājumu izskatīšanu.  

5. Par avārijas stāvokļa noteikšanu uz pašvaldības autoceļiem. 

6. Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu reģistrā. 

7. Par pašvaldības ceļu un ielu sarakstu uz  01.01.2018. 

8. Par pilnvarojumu izpilddirektoram satiksmes ierobežojuma noteikšanai. 

9. Par nobrauktuves izbūvi Asūnes ciemā. 

10. Par pašvaldības pakalpojuma maksām. 



11. Par aizņēmumu projekta  “VSPC “Dagda” teritorijas sakārtošana pakalpojumu 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai, izveidojot auto stāvlaukumu” īstenošanai.  

12. Par pašvaldības amatu sarakstiem 2018.gadam. 

13. Par Sporta skolas nolikumu. 

14. Par Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu sasniegumu 

izvērtēšanas un apbalvošanas nolikumu. 

15. Par Latgaliešu kultūras gada balvas “Boņuks 2017” norises atbalstīšanu. 

16. Par zemes vienības Ķepovas pagastā reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

17. Par zemes gabala Dagdā, Daugavpils ielā 3 iznomāšanu. 

18. Par Dagdas pilsētas sporta kompleksa projekta izstrādi. 

19. Par telpu nomas līguma pārtraukšanu ar biedrību “Patria”. 

20. Par braucienu saskaņošanu uz ārvalstīm. 

21. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

22. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

23. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

24. Par zemes nomas līgumu slēgšanu. 

25. Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

26. Par zemes vienības nekustama īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

27. Par zemes vienības daļas izveidošanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

28. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu. 

 

 

1. § 

Par saistošajiem noteikumiem “Par sociālo palīdzību Dagdas novadā” 

/Ziņo E.Trūle/ 

 

Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33.panta otro daļu un 

35.panta ceturto un piekto  daļu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 1.punktu un 43.panta trešo  daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2017/8 „Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja nav saņemti iebildumi no VARAM 

par noteikumu tiesiskumu, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada 

Ziņas”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada Ziņas”. Pēc spēkā stāšanās saistošos noteikumus 

publicē pašvaldības mājaslapā internetā un izliek redzamā vietā pašvaldības 

administrācijas ēkā un pagasta pārvaldēs. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 7 lapām.  

 

 

2. § 

Par saistošajiem noteikumiem  

“Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas novadā” 

/Ziņo E.Trūle/ 



 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu un 

43.panta trešo daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2017/9 „Par pašvaldības materiālās palīdzības 

pabalstiem Dagdas novadā”. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja nav saņemti iebildumi no VARAM 

par noteikumu tiesiskumu, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada 

Ziņas”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada Ziņas”. Pēc spēkā stāšanās saistošos noteikumus 

publicē pašvaldības mājaslapā internetā un izliek redzamā vietā pašvaldības 

administrācijas ēkā un pagasta pārvaldēs. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 6 lapām.  

 

 

3. § 

Par saistošajiem noteikumiem  

“Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības” 

/Ziņo E.Bohāne/ 

 

Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 25.
2
 panta pirmo un 

piekto daļu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2017/10 „Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un 

bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības”. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja nav saņemti iebildumi no VARAM 

par noteikumu tiesiskumu, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada 

Ziņas”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada Ziņas”. Pēc spēkā stāšanās saistošos noteikumus 

publicē pašvaldības mājaslapā internetā un izliek redzamā vietā pašvaldības 

administrācijas ēkā un pagasta pārvaldēs. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 5 lapām.  

 

 

4. § 

Par dzīvokļa jautājumu izskatīšanu 

/Ziņo E.Bohāne/ 

 



4.1. īres līguma pārslēgšanu uz dzīvokli “Kaimiņi”-8, Šķaunē 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 15.novembra lēmumu par 

īres līguma pārslēgšanu uz dzīvokli “Kaimiņi”-8, Šķaunē, pamatojoties uz likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pārslēgt īres līgumu uz dzīvokli “Kaimiņi”-8, Šķaunē uz Gelenas Šaripo vārda uz 1 gadu 

– līdz 2018.gada 30.novembrim. 

2. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt telpu īres līgumu ar 

Gelenu Šaripo. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

4.2. dzīvojamās platības izīrēšana Tamārai Čerepahinai 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 15.novembra lēmumu par 

dzīvokļa piešķiršanu Tamārai Čerepahinai, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Izīrēt Tamārai Čerepahinai pašvaldības dzīvokli Kalna ielā 1-22, Asūnē (2-istabu)  uz 6 

mēnešiem – līdz 2018.gada 31.maijam. 

2. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju Ž.Aišpuri noslēgt telpu īres līgumu ar 

Tamāru Čerepahinu. 

3. Uzlikt par pienākumu Tamārai Čerepahinai reģistrēt deklarēto dzīvesvietu adresē: Kalna 

iela 1-22, Asūne, Asūnes pag., Dagdas nov. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

4.3. dzīvojamās platības izīrēšana Mārim Šatrovskim 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 15.novembra lēmumu par 

dzīvokļa piešķiršanu Mārim Šatrovskim, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Izīrēt Mārim Šatrovskim pašvaldības dzīvokli Ezerniekos ēkā “Zāles” (2-istabas)  uz 1 

gadu – no 2017.gada 1.decembra līdz 2018.gada 30.novembrim. 

2. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt telpu īres līgumu ar 

Māri Šatrovski. 

3. Uzlikt par pienākumu Mārim Šatrovskim reģistrēt deklarēto dzīvesvietu adresē: “Zāles”, 



Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

4.4. dzīvokļa apmaiņa Gaļinai Dmitrijevai 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 15.novembra lēmumu par 

dzīvokļa apmaiņu Gaļinai Dmitrijevai, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 

15.pantu, kurā noteikts, ka īrniekam ir tiesības apmainīt aizņemto dzīvojamo telpu ar citu 

īrnieku, ja tam rakstveidā piekrituši kopā ar viņu dzīvojošie pilngadīgie ģimenes locekļi un 

izīrētājs, un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Atļaut Gaļinai Dmitrijevai veikt dzīvokļa Asūnē, Kalna ielā 1-9 (3-istabu, ar ērtībām)  

apmaiņu pret dzīvokli Šķaunē, “Dzintari”-7 (3-istabu, ar ērtībām). 

2. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar Gaļinu Dmitrijevu uz 1 (vienu) gadu – no 2017.gada 1.decembra līdz  

2018.gada 30.novembrim. 

3. Uzlikt par pienākumu Gaļinai Dmitrijevai reģistrēt deklarēto dzīvesvietu adresē: 

“Dzintari”-7, Šķaune, Šķaunes pag., Dagdas nov. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

5. § 

Par avārijas stāvokļa noteikšanu uz pašvaldības autoceļiem 

/Ziņo A.Belkovskis/ 

 
Sakarā ar to, ka vairākiem pašvaldības ceļu posmiem to konstrukcijas nolietošanās dēļ 

nav iespējams nodrošināt uzturēšanas klasei atbilstošu prasību izpildi, kā arī nepietiekoša 

finansējuma dēļ veikt avārijas stāvoklī esošo ceļu remontu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu un saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 

9.marta noteikumu Nr.224 “Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas 

prasībām un to izpildes kontroli” 9., 10., 11. un 12.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Nipere, 

R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 3 (J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Krūmiņš), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

1. Noteikt avārijas stāvokli Dagdas novada pašvaldības autoceļiem un ielām saskaņā ar 

sarakstu. /Pielikumā/ 

2. Ceļu meistaram A.Belkovskim organizēt nepieciešamo ceļa zīmju uzstādīšanu.  

3. Pagastu pārvalžu vadītājiem veikt ārkārtas uzturēšanas darbus, ņemot vērā konkrētā 

autoceļa ekonomisko un sociālo nozīmi. 

 

 

6. § 

Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu reģistrā 

/Ziņo A.Belkovskis/ 

 

Veicot Dagdas novada pašvaldības ceļu apsekošanu dabā, izvērtējot atsevišķu ceļu 

posmu izmantošanu un turpmāku uzturēšanas lietderību, saskaņā ar Ministru kabineta 



2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites 

kārtība” 11.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Nipere, R.Nipers, 

I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – 1 (R.Azins),  „atturas” – 3 (J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Krūmiņš), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Dagdas novada pašvaldības ceļu reģistrā, izslēdzot no tā ceļu posmus 

saskaņā ar sarakstu. /Pielikumā/ 

2. Ceļu meistaram A.Belkovskim sagatavot un iesniegt VAS “Latvijas Valsts ceļi” 

iesniegumu izmaiņu veikšanai pašvaldības ceļu reģistrā. 

 

 

7. § 

Par Dagdas novada pašvaldības autoceļu sarakstu uz 01.01.2018. 

 /Ziņo A.Belkovskis/ 

 

Sakarā ar jaunu ceļu izveidošanu, ceļu posmu izslēgšanu no reģistra, kā arī veiktajiem 

ceļu seguma uzlabojumiem 2017.gadā, saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 9.marta  

noteikumu  Nr.224  „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu  ikdienas uzturēšanas 

prasībām un to izpildes  kontroli” 4.2.punktu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 1 

(A.Plotka), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt aktualizētu Dagdas novada pašvaldības autoceļu un ielu sarakstu ar 

uzturēšanas klasēm no 01.01.2018.  līdz 31.12.2018.  (Pielikumā) 

2. Aktualizētu autoceļu sarakstu par noteiktajām uzturēšanas klasēm ievietot Dagdas novada 

pašvaldības mājaslapā internetā: www.dagda.lv.  

 

 

8. § 

Par pilnvarojumu izpilddirektoram satiksmes ierobežojuma noteikšanai 

/Ziņo A.Belkovskis/ 

 

Lai operatīvāk veiktu ceļa bojājumu novēršanu, kas radušies klimatisko apstākļu dēļ, kā 

arī citos Ministru kabineta 2016.gada 19.janvāra noteikumu Nr.42 norādītajos gadījumos, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru Artjomu GEKIŠU ar rīkojumu 

aizliegt vai ierobežot satiksmi un atcelt iepriekš noteiktos ierobežojumus uz pašvaldības 

ceļiem un ielām. 

 

 

9. § 

Par nobrauktuves izbūvi Asūnes ciemā 

/Ziņo A.Gekišs, A.Belkovskis/ 

 



Sakarā ar Asūnes ciema iedzīvotāju iesniegumu par caurtekas izbūves nepieciešamību 

Jaunatnes ielas nobrauktuvē uz pašvaldībai piederīgu zemes vienību 6046 004 0390, lai 

novērstu blakus esošo zemes gabalu applūšanu lietavu laikā, saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta 

otro daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 8 (I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, V.Nipere, I.Plesņa, A.Plotka, 

V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – 3 (A.Trūlis, R.Azins, V.Krūmiņš),  „atturas” – 2 (R.Nipers, 

O.Golube), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Ierīkot caurteku nobrauktuvē no Jaunatnes ielas uz pašvaldībai piederīgu zemes vienību 

6046 004 0390. 

2. Izdevumus par minēto darbu veikšanu EUR 2130,- apmērā segt no pašvaldības 2017.gada 

budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem (kods 01.100).  

 

 

10. § 

Par pašvaldības pakalpojuma maksām 

 /Ziņo I.Tukiša/ 

 

10.1. Aleksandrovas internātpamatskolas pakalpojums “atelpas brīdis” 

 

Sakarā ar projekta „Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales reģionā” 

ietvaros aprūpes pakalpojuma “atelpas brīdis” ieviešanu Aleksandrovas internātpamatskolā,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta g)apakšpunktu,   

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – 1 (O.Golube), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt  Aleksandrovas internātpamatskolas sniegtā pakalpojuma  “atelpas brīdis” 

cenrādi. 

Pielikumā: Pakalpojuma “atelpas brīdis” cenrādis uz 1 lapas. 

 

 

10.2. Tautas/Saietu namu maksas pakalpojumi 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 

g)apakšpunktu,   

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, V.Nipere, 

R.Nipers, I.Plesņa, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 4 (J.Kavuns, A.Plotka, O.Golube, 

V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2017.gada 1.decembri veikt grozījumus Dagdas novada pašvaldības Tautas (Saietu) 

namu maksas pakalpojumu cenrādī, papildinot ar 5.punktu – galda un servēšanas 

piederumu noma. /Pielikumā: grozījumi cenrādī/ 

2. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības Tautas (Saietu) namu maksas pakalpojumu 

cenrādi jaunā redakcijā ar 2017.gada 1.decembri. 

3. Ar 30.11.2017. zaudē spēku Dagdas novada pašvaldības domes 2015.gada 18.jūnija sēdē 

(protokols Nr.9., 11.§, 11.2.p.) apstiprinātais Dagdas novada pašvaldības Tautas (Saietu) 

namu maksas pakalpojumu cenrādis. 

Pielikumā: Tautas/Saietu namu pakalpojumu cenrādis uz 2 lapām. 

 

 



10.3. Dagdas TIC suvenīru cenrādis 

 

Lai aktualizētu Dagdas Tūrisma informācijas centra suvenīru cenrāžus, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta g)apakšpunktu,   

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizētu Dagdas Tūrisma informācijas centra suvenīru cenrādi no 

2017.gada 28.novembra. 

2. Ar 2017.gada 27.novembri zaudē spēku Dagdas novada domes 2016.gada 16.jūnija sēdē 

(prot. Nr.7; 3.§) un 17.novembra sēdē (prot. Nr.13; 11.§) apstiprinātie Dagdas Tūrisma 

informācijas centra suvenīru cenrāži.  

Pielikumā: Dagdas TIC suvenīru cenrādis uz 1 lapas. 

 

 

10.4. telpas lietošanai “Latvijas Pasta” pakalpojuma sniegšanai 

 

Lai nodrošinātu VAS “Latvijas Pasts” pakalpojuma pieejamību iedzīvotājiem Dagdas 

novada pagastu centros , pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14)punkta g)apakšpunktu,   

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Noteikt maksu par Dagdas novada pašvaldības telpu lietošanu 0,50 EUR/stundā  (bez 

PVN) šādās ēkās: 

1.1. Skolas iela 6, Svarinci, Svariņu pag.; 

1.2. “Pagastmāja”, Neikšāni, Ķepovas pag.; 

1.3. Saules iela 7, Konstantinova, Konstantinovas pag; 

1.4. Ezernieku iela 1, Andrupene, Andrupenes pag.. 

 

2. Pilnvarot minēto pagastu pārvalžu vadītājus noslēgt telpu lietošanas līgumus ar  VAS 

“Latvijas Pasts”. 

 

 

11. § 

Par aizņēmumu projekta  “VSPC “Dagda” teritorijas sakārtošana pakalpojumu 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai, izveidojot auto stāvlaukumu” īstenošanai” 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

 Lai realizētu ES ELFLA līdzfinansēto investīciju projektu “VSPC “Dagda” teritorijas 

sakārtošana pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai, izveidojot auto 

stāvlaukumu”, ņemot vērā izmaiņas pašvaldības veiktā iepirkuma ID Nr.DNP 2017/12 

rezultātos un Lauku atbalsta dienesta DRLP 08.11.2017. Lēmumu par izmaiņām projekta 

iesniegumā sakarā ar projekta realizācijas termiņa pagarināšanu un kopējo izmaksu 

palielināšanos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu un 22.
1
 panta pirmo daļu un Ministru kabineta 

2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, kā arī pašvaldības 2017.gada 3.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.2017/3 

“Par Dagdas novada pašvaldības budžetu 2017.gadam”,  



atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē  EUR 61 500,00 (sešdesmit viens  tūkstotis pieci simti 

euro, 00 euro centi) apmērā ES ELFLA līdzfinansētā investīciju projekta “VSPC 

“Dagda” teritorijas sakārtošana pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un 

sasniedzamībai, izveidojot auto stāvlaukumu” realizācijai: 

1.1. aizņēmuma atmaksas termiņš – 4 (četri) gadi;  

1.2. aizņēmuma izņemšanas laiks – no 2017.gada decembra līdz 2018.gada jūlijam; 

1.3. aizņēmuma summas sadalījums pa gadiem: 

 2017.gadā – EUR 15 000,-  

 2018.gadā – EUR 46 500,-  

1.4. atliktais pamatsummas maksājums – līdz 2018.gada decembrim.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus 

iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei.   

4. Atzīt par spēku zaudējušu Dagdas novada pašvaldības domes 24.08.2017. lēmumu “Par 

aizņēmumu projekta  “VSPC “Dagda” teritorijas sakārtošana pakalpojumu pieejamībai, 

kvalitātei un sasniedzamībai, izveidojot auto stāvlaukumu” īstenošanai” (sēdes prot.Nr.13, 

3.§.). 

 

 

12. § 

Par pašvaldības amatu sarakstiem 2018.gadam  

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, izvērtējot 

pašvaldības administrācijas nodaļu darbinieku, nodaļu un struktūrvienību amatu sarakstus,  

atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Trūlis, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, V.Nipere, 

R.Nipers, I.Plesņa, A.Viškurs), „pret” – 2 (J.Kavuns, A.Plotka),  „atturas” – 2 (O.Golube, 

V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2018.gada 1.janvāri Dagdas novada pašvaldības nodaļu amatu sarakstos veikt šādus 

grozījumus: 

1.1. Attīstības un plānošanas nodaļā likvidēt amata “projektu koordinators” 1 (vienu) 

vienību; 

1.2.Dzimtsarakstu nodaļā likvidēt amatu “mūziķis” - 0,15 vienības; 

1.3.Vides un tautsaimniecības nodaļā likvidēt amatu “lauksaimniecības konsultants” – 0,5 

vienības; 

1.4.Folkloras centrā samazināt amata “Folkloras centra vadītājs” vienību par 0,2 slodzēm; 

1.5.Saimnieciskā nodaļā likvidēt amata “apkopēja”  1 (vienu) vienību un atlikušajām 

amata “apkopēja”  vienībām paaugstināt algas likmi līdz 430 EUR. 

2. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt attiecīgo darbinieku brīdināšanu par grozījumiem 

darba līgumos ar 01.01.2018.  

Pielikumā: Grozījumi amatu sarakstos uz 2 lapām. 

 

 

13. § 

Par Sporta skolas nolikumu 

 /Ziņo V.Nipere/ 

 



Sakarā ar Izglītības un zinātnes ministrijas 14.07.2014. rīkojumu Nr.335 apstiprināto 

Profesionālās ievirzes izglītības iestādes paraugnolikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, R.Azins, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 1 

(O.Golube), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās deputāte V.Nipere, Dagdas novada 

dome NOLEMJ: 
 

Apstiprināt Dagdas novada Sporta skolas nolikumu jaunā redakcijā. 

Pielikumā: Skolas nolikums uz 7 lapām. 

 

 

14. § 

Par Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu  

sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas nolikumu 

/Ziņo I.Plesņa/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļa 2)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 2 (J.Kavuns, 

A.Plotka), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo un 

pedagogu sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas nolikumu. 

Pielikumā: Nolikums uz 4 lapām. 

 

 

15. § 

Par Latgaliešu kultūras Gada balvas “Boņuks 2017” norises atbalstīšanu 

/Ziņo I.Plesņa/ 

 

Sakarā ar Latgales vēstniecības GORS lūgumu sniegt finansiālu atbalstu 350 euro 

Gada balvas „Boņuks 2017” pasniegšanas ceremonijas norises nodrošināšanai, kas notiks 

Rēzeknē, 2018.gada 24.februārī, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta pirmās 

daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Trūlis, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, V.Krūmiņš, 

V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – 2 (A.Plotka, 

O.Golube), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

1. Atbalstīt Latgales vēstniecības GORS organizēto Latgaliešu kultūras Gada balvas 

„Boņuks 2017” pasniegšanas ceremonijas norisi ar pašvaldības līdzfinansējumu  EUR 

350,-  (trīs simti piecdesmit euro). 

2. Paredzēt pašvaldības 2018.gada budžetā Atpūtas, kultūras un reliģijas sadaļā – citu 

biedrību un nodibinājumu pakalpojumiem (kods 08.400) – 350 euro minētā pasākuma 

līdzfinansēšanai. 

3. Finanšu nodaļai pārskaitīt SIA „Austrumlatvijas koncertzāle” 350 euro lēmuma 1.punktā 

minētajam mērķim. 

 

 

16. § 

Par zemes vienības Ķepovas pagastā reģistrēšanu zemesgrāmatā 



/Ziņo A.Gekišs/ 

 

Sakarā ar to, ka zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6080 004 0276 Ķepovas pagastā 

nav nepieciešams  pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8)punktu,  lai nodrošinātu pašvaldības 

īpašumtiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

1. Pieteikt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6080 004 0276 

(~6,5 ha) Ķepovas pagastā uzmērīšanu un zemes robežu plāna izgatavošanu. 

2. Reģistrēt minēto zemes īpašumu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

3. Izdevumus, saistītus ar zemes vienības uzmērīšanu un nostiprināšanu zemesgrāmatā, segt 

no pašvaldības 2017.gada budžetā Tautsaimniecībai plānotajiem līdzekļiem (kods 06.600). 

4. Pēc īpašuma reģistrēšanas uzsākt atsavināšanas procesu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

17. § 

Par zemes gabala Dagdā, Daugavpils ielā 3 iznomāšanu 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

Sakarā ar autostāvvietas izbūvi zemnieku saimniecības “Sapnis”  piederošajai ēkai 

Daugavpils ielā 3, Dagdā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27)punktu, saskaņā ar Ministru kabineta  2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Iznomāt z/s “Sapnis”, reģ. Nr.45901001222, juridiskā adrese: Ļaksi, Skaistas pag., 

Krāslavas nov., pašvaldībai piekritīga zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6009 001 

3001 daļu 70 m
2
 platībā autostāvvietas izbūvei un uzturēšanai līdz 2027.gada 

31.decembrim. 

2. Noteikt nomas maksu  1,5 %  no kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Dagdas novada izpilddirektoru A.Gekišu noslēgt zemes nomas līgumu ar z/s 

“Sapnis”. 

 

 

18. § 

Par Dagdas pilsētas sporta kompleksa projekta izstrādi 

/Ziņo A.Gekišs; V.Stikuts/ 

 

Sakarā ar veicamo izglītības iestāžu optimizāciju, kā rezultātā Dagdas novada 

administratīvajā teritorijā kā vienīgā perspektīvā vidusskola paredzēta Dagdas vidusskola,  

ņemot vērā pašreizējo vidusskolas sporta zāles pārslogotību, lai ieviestu jaunas izglītības 

programmas Sporta skolas darbībā, kā arī pilnveidotu veselīga dzīvesveida pieejamību novada 

iedzīvotājiem, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4., 6.punktu 

un  21.panta pirmās daļas 27.punktu, 



atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, R.Nipers, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 

daļai jautājuma lemšanā nepiedalās deputāti I.Plesņa, V.Nipere, Dagdas novada dome 

NOLEMJ : 
 

1. Izstrādāt darba uzdevumu Dagdas pilsētas sporta kompleksa projektam. 

2. Izveidot darba uzdevuma izstrādei darba grupu šādā sastāvā: 

Artjoms GEKIŠS – Pašvaldības izpilddirektors, darba grupas vadītājs; 

Ligita NAGĻA – Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja; 

Valdis VIĻUMS –  Būvvaldes būvinspektors; 

Vija GEKIŠA – Dagdas vidusskolas direktore; 

Vija NIPERE – Sporta skolas direktore; 

Aivars PLOTKA – Domes deputāts; 

Inese PLESŅA – Domes deputāte. 

3. Darba grupai izstrādāt darba uzdevumu Dagdas pilsētas sporta kompleksa projektam un 

līdz 2018.gada 15.janvārim iesniegt apspriešanai komitejās. 

 

 

19. § 

Par telpu nomas līguma pārtraukšanu ar biedrību “Patria” 

/Ziņo A.Gekišs; R.Nipers, V.Stikuts, A.Plotka, A.Arnicāns/ 

 

Vides un tautsaimniecības nodaļas speciālistiem darba pienākumu veikšanai nepieciešamas 

papildus telpas Skolas ielā 6, Dagdā. Sakarā ar to tiek piedāvāts izbeigt ar Dagdas 

novadpētniecības biedrību “Patria” 2015.gada 27.janvārī noslēgto līgumu par telpu nomu ar 

š.g. 31.decembri. Pēc lēmuma pieņemšanas tiks sastādīta vienošanās. Nepieciešamības 

gadījumā tiks risināts par citu telpu iznomāšanu biedrībai. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 5 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Krūmiņš, A.Viškurs), „pret” – 2 

(V.Nipere, I.Gžibovska),  „atturas” – 6 (R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, O.Golube, V.Stikuts, 

A.Gžibovskis). 
 

Lēmums par 2015.gada 27.janvārī ar Dagdas novadpētniecības biedrību “Patria” noslēgto 

nedzīvojamās telpas nomas līguma Nr.DNP/4-1.6/15/2 izbeigšanu ar 2017.gada 31.decembri 

nav pieņemts, jo tas nav saņēmis nepieciešamo balsu vairākumu no klātesošajiem domes 

deputātiem. 

 

 

20. § 

Par braucienu saskaņošanu uz ārvalstīm 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

 Saskaņā ar noteikumu “Par Dagdas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) 

komandējumiem un darba braucieniem” 8.
1
 punktu, ņemot vērā Dagdas novada pašvaldības 

un tās iestāžu dalību pārrobežu projektos, partnerattiecības sadarbības  līgumos,  

pārstāvniecību biedrībās, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



 Saskaņot Dagdas novada pašvaldības un tās iestāžu darbinieku (pārstāvju, koordinatoru 

u.c.) braucienus uz ārvalstīm šādu projektu ietvaros: 

 

1. “Erasmus+” projekta ietvaros. Projekta partneri – Dagdas vidusskola un Ezernieku 

vidusskola. 

2. Interreg ADD ME LLI-151 projekta “Relaksējoši attīstošās vides izveide Latvijas un 

Lietuvas bērniem ar attīstības traucējumiem dzīves kvalitātes uzlabošanai”  ietvaros. 

Projekta partneris – Aleksandrovas internātpamatskola. 

3. Aleksandrovas internātpamatskolas un Verhņedvinskas rajona Koriģējoši – attīstošās 

apmācības un rehabilitācijas centra sadarbības ietvaros, kura orientēta uz pieredzes 

apmaiņu darbam ar bērniem ar smagiem garīgās attīstības un vairākiem smagiem attīstības 

traucējumiem. 

4. Projekta 'Europe for Citizens' Programme Education, Audiovisual and Culture Executive 

Agency STRAND 2 – Network of Towns (NT) SMALL MUNICIPALITIES AGAINST 

EUROSCEPTICISM – SMUG EU ietvaros.  Projekta asociētais partneris – Dagdas  

novada  pašvaldība.  

5. Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” un Visaginas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Auksinis raktelis” sadarbības ietvaros, kura orientēta uz pedagogu 

profesionālo izaugsmi, jaunu ideju apguvi, informatīvo apriti izglītības jomā. 

6. Dagdas novada pašvaldības pārstāvju dalību biedrības “Eiroreģions “Ezeru zeme”” 

rīkotajās padomes sēdēs, sanāksmēs Lietuvā un Baltkrievijā.  

 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

21.1. “Puķes”, Bērziņu pagastā 

 

 Izskatot SIA “IRI Asset Management”, reģistrācijas Nr.40103279083, juridiskā adrese 

Ādažu iela 24, Bukulti, Garkalnes nov., iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 30.10.2017.) par  

īpašuma “Puķes” sadali un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist Bērziņu pagasta zemes īpašuma “Puķes”, kadastra Nr.6050 004 0055, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Puķes” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 004 

0055 (8,6 ha)  nosaukumu “Meža puķes”, saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - mežsaimniecības zeme, kods 0201.  

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

21.2. “Apsītes” Ķepovas pagastā 

 

 Izskatot V. A. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 02.11.2017.) par  īpašuma “Apsītes” 

sadali un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un 



kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist Ķepovas pagasta zemes īpašuma “Apsītes”, kadastra Nr.6080 002 0052, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Apsītes” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6080 

002 0040 (4,2 ha) nosaukumu “Ķirši”, mainot tam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

lauksaimniecības zeme uz  mežsaimniecības zemi, kods 0201. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

21.3. “Viļņi” Bērziņu pagastā 

 

 Izskatot R. R. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 06.11.2017.) par  īpašuma “Viļņi” 

sadali un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist Bērziņu pagasta zemes īpašuma “Viļņi”, kadastra Nr.6050 002 0018, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Viļņi” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 005 

0021 (8,6 ha) nosaukumu “Jaunviļņi”, saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Piešķirt no īpašuma “Viļņi” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 003 

0350 (0,3831 ha) nosaukumu “Tūjas”, saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

21.4. “Autiņi” Andrupenes pagastā 

 

 Izskatot I. O., kuru uz pilnvaras pamata pārstāv S. M., iesniegumu (pašvaldībā 

reģistrēts 09.11.2017.) par  īpašuma “Autiņi” sadali un pamatojoties uz Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 

noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 

47.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Piekrist Andrupenes pagasta zemes īpašuma “Autiņi”, kadastra Nr.6042 004 0247, 

sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Autiņi” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 

004 0466 (2,4 ha) nosaukumu “Serži”, mainot tam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

no lauksaimniecības zeme uz  mežsaimniecības zemi, kods 0201. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

21.5. “Kalnmājas” Konstantinovas pagastā 

 

 Izskatot A. O. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 16.11.2017.) par  īpašuma 

“Kalnmājas” sadali un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist Konstantinovas pagasta zemes īpašuma “Kalnmājas”, kadastra Nr.6076 004 0108, 

sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Kalnmājas” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

6076 004 0475 (0,2177 ha) nosaukumu “Saulesmājas”, saglabājot tam iepriekšējo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

22. § 

Par zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 22.1. ar J. G. Bērziņu pagastā 

  

 Izskatot J. G. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 08.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt J. G. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz  pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0421 (3,4 ha) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumu ar J. 

G.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 



 

     22.2. ar Ž. B. Bērziņu pagastā 

  

 Izskatot Ž. B. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 06.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt Ž. B. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz  pašvaldībai piekritīgiem zemes 

gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6050 004 0101 (0,36 ha) un 6050 004 0103 (0,41 ha) 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

Ž.B. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

      

 22.3. ar T. Š. Andrupenes pagastā 

  

 Izskatot T. Š. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 31.10.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt T. Š. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz  pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6042 002 0023 (0,61 ha) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt zemes nomas līgumu 

ar T. Š.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

      22.4. ar V. A. Andrupenes pagastā 

  

 Izskatot V. A. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 07.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 



1. Pagarināt V. A. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz  pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6042 006 0166 (6,0 ha) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt zemes nomas līgumu 

ar V.A. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 22.5. ar A. P. Andrupenes pagastā 

  

 Izskatot A. P. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 15.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt A. P. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz  pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6042 005 0074 (1,1 ha) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt zemes nomas līgumu 

ar A. P.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

  

 22.6. ar A. L. Andrupenes pagastā 

  

 Izskatot A. L. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 02.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt A. L. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz  pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6042 009 0147 (1,0 ha) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt zemes nomas līgumu 

ar A.L. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

   

 22.7. ar V. K. Svariņu pagastā 

  



 Izskatot V. K. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 15.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt V. K. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai piekritīgiem zemes 

gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6090 005 0047 (2,0 ha) un 6090 005 0049 (9,6 ha) 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Svariņu pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

V. K.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 22.8. ar N. D. Svariņu pagastā 

  

 Izskatot N. D. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 15.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt N. D. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz  pašvaldībai piekritīgiem zemes 

gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6090 001 0342 (3,0 ha) un 6090 001 0343 (2,9 ha, 

daļa no zemes gabala) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Svariņu pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

N. D.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

22.9. ar A. L. Dagdas pagastā 

  

 Izskatot A. L. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 13.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

15.augusta noteikumiem Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt A. L. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz  pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0198 (1,73 ha) lauksaimniecības vajadzībām. 



2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Dagdas novada izpilddirektoru A.Gekišu noslēgt zemes nomas līgumu ar A. L.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

23. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

23.1. V. I. Konstantinovas pagastā 

  

 Izskatot V. I. iesniegumu (pašvaldība reģistrēts 27.10.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

  Izbeigt V. I. zemes nomas tiesības ar 31.12.2017. uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6076 001 0213 (5,0 ha) Konstantinovas pagastā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

23.2. I. M. Andrupenes pagastā 

  

 Izskatot I. M. iesniegumu (pašvaldība reģistrēts 03.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

  Izbeigt I. M. zemes nomas tiesības ar 31.12.2017. uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6042 010 0137 (5,8 ha) Andrupenes pagastā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

23.3. N. Ž. Ezernieku pagastā 

 

 Izskatot N. Ž. iesniegumu (pašvaldība reģistrēts 09.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

  Izbeigt N. Ž. zemes nomas tiesības ar 31.12.2017. uz 1,9 ha lielu platību no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6056 003 0078 Ezernieku pagastā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 



 

23.4. N. Č. Šķaunes pagastā 

 

 Izskatot N. Č. iesniegumu (pašvaldība reģistrēts 15.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

  

Izbeigt N. Č. zemes nomas tiesības ar 31.12.2017. uz 0,4 ha lielu platību no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6092 006 3290 Šķaunes pagastā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

24. § 

Par zemes nomas līgumu slēgšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

24.1. ar O. V. Dagdas pagastā 

  

 Izskatot O. V., kuru uz pilnvaras pamata pārstāv Lūcija Vaišļa, iesniegumu 

(pašvaldībā reģistrēts 16.11.2017.) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt O. V. zemes nomas tiesības ar 01.12.2017. līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai 

piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0157 (0,9 ha) lauksaimniecības 

vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Dagdas novada izpilddirektoru A.Gekišu noslēgt zemes nomas līgumu ar O. V.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

24.2. ar zemnieku saimniecību “Pakalni” Dagdas pagastā 

  

 Izskatot zemnieku saimniecības “Pakalni”, reģ.Nr.41501022152, juridiskā adrese 

“Pakalni”, Dagdas Muiža, Dagdas pag., Dagdas nov., iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 

13.11.2017.) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zemes ierīcības likuma 17.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 



1. Piešķirt z/s “Pakalni” zemes nomas tiesības ar 01.01.2018. līdz 31.12.2019. uz rezerves 

zemes fondā iekļautu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6054 001 0164 (2,23 ha) 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Zemes nomas līgumā iekļaut nosacījumu, ka nomas līgums var tikt grozīts vai izbeigts pēc 

likuma par rezerves zemes fonda izmantošanu stāšanos spēkā.  

3. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

4. Pilnvarot Dagdas novada izpilddirektoru A.Gekišu noslēgt zemes nomas līgumu ar z/s 

“Pakalni”. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

24.3. ar V. V. Andrupenes pagastā 

  

 Izskatot V. V. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 07.11.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt V. V. zemes nomas tiesības ar 01.01.2018.  līdz 31.12.2022. uz 1,0 ha lielu 

platību no pašvaldībai piekritīga zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0151 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt zemes nomas līgumu 

ar V. V.. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

25. § 

Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

 /Ziņo J.Priluckis/ 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15.punktu un Zemes pārvaldības likuma 

17.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

2.1.2. Apstiprināt neiznomātu pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes 

gabalu sarakstu, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai. 

 

Nr. 

p.k. 

Pagasts Zemes vienības statuss Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

ha 

 

1. Andrupenes pagasts 
pašvaldībai piekritīga 

zeme  
6042 007 0162 0,59 



2. Andrupenes pagasts 
pašvaldībai piekritīga 

zeme  
6042 006 0257 0,8 

3. Andrupenes pagasts 
pašvaldībai piekritīga 

zeme 
6042 002 0062 

6,15  

(daļa no z.g.) 

4. Bērziņu pagasts 
pašvaldībai piekritīga 

zeme 
6050 004 0184 1,5 

5. Bērziņu pagasts 
pašvaldībai piekritīga 

zeme 
6050 004 0390 0,9 

6. Ķepovas pagasts 
pašvaldībai piekritīga 

zeme 
6080 004 0135 1,2 

7. Svariņu pagasts 
pašvaldībai piekritīga 

zeme 
6090 001 3375 2,9 

8. Svariņu pagasts 
zeme zemes reformas 

pabeigšanai 
6090 001 0228 1,18 

 

2.1.3. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 2017 gada  

18.decembrim. 

 

 

26. § 

Par zemes vienības nekustama īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu un Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0198 (1,73 

ha) Dagdas pagastā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – no lauksaimniecības zemes 

uz mežsaimniecības zemi, kods 0201, un veikt izmaiņas zemes lietošanas veidu eksplikācijā. 

Pielikumā: Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6054 004 0198 robežu shēma ar 

eksplikāciju uz vienas lapas. 

 

 

27. § 

Par zemes vienības daļas izveidošanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot UAB “Marmast”, reģ.Nr.302553650, juridiskā adrese Gamklu iela 4, 

Marijampole, Lietuvas Republika, kas pārstāv Bērziņu pagasta īpašuma “Aizmeži” īpašnieku 

R. A., iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 01.11.2017.) par zemes vienības daļas izveidošanu un  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 23.1.2.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  



„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Bērziņu pagasta nekustamajā īpašumā “Aizmeži”, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 6050 004 0135, zemes vienības daļu 0,5 ha platībā (kadastra apzīmējums 

6050 004 0135 8001), nosakot tai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve, kods 1201. 

2. Izdarot instrumentālo uzmērīšanu, zemes vienības daļas platība var tikt precizēta. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

Pielikumā: Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6050 004 0135 robežu shēma ar iezīmētu 

plānoto zemes vienības daļu uz vienas lapas. 
 

 

28. § 

Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

 /Ziņo J.Priluckis/ 

 

28.1. īpašumam “Medņi” Bērziņu pagastā 

 

 Izskatot sertificētas zemes ierīkotājas R. A., sertifikāts BA Nr.21, iesniegumu 

(pašvaldībā reģistrēts 08.11.2017.) un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 

2.daļu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu e-doc_ZIP_60500050096_20171107 

nekustamajam īpašumam “Medņi”, Bērziņu pagastā, sadalot zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6050 005 0096 divās zemes vienībās. 

2. Izveidotajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 005 0074 (projektētā platība 

6,52 ha) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 

0101. 

3. Izveidotajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 005 0073 (projektētā platība 

0,38 ha) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 

0101.  

4. Noteikt, ka abas izveidotās zemes vienības paliek īpašuma “Medņi”, kadastra Nr.6050 005 

0039, sastāvā. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 

28.2. īpašumam “Irbītes” Bērziņu pagastā 

 

 Izskatot sertificētas zemes ierīkotājas R. A., sertifikāts BA Nr.21, iesniegumu 

(pašvaldībā reģistrēts 10.11.2017.) un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 



2.daļu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu e-docZIP_60500050013_20171110 

nekustamajam īpašumam “Irbītes”, Bērziņu pagastā, sadalot zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6050 005 0013 divās zemes vienībās. 

2. Izveidotajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 005 0069 (projektētā platība 

0,45 ha) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 

0101. 

3. Izveidotajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 005 0070 (projektētā platība 

7,85 ha) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 

0101.  

4. Noteikt, ka abas izveidotās zemes vienības paliek īpašuma “Irbītes”, kadastra Nr.6050 004 

0017, sastāvā. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 

28.3. īpašumam “Zaļbirzes” Bērziņu pagastā 

 

 Izskatot sertificētas zemes ierīkotājas R. A., sertifikāts BA Nr.21, iesniegumu 

(pašvaldībā reģistrēts 08.11.2017.) un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 

2.daļu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, O.Golube, I.Gžibovska, A.Gžibovskis, J.Kavuns, 

V.Krūmiņš, V.Nipere, R.Nipers, I.Plesņa, A.Plotka, V.Stikuts, A.Viškurs), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu e-doc_ZIP_60500050028_20171110 

nekustamajam īpašumam “Zaļbirzes”, Bērziņu pagastā, sadalot zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6050 005 0028 divās zemes vienībās. 

2. Izveidotajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 005 0076 (projektētā platība 

10,31 ha) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 

0201. 

3. Izveidotajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 005 0075 (projektētā platība 

0,89 ha) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201.  

4. Noteikt, ka abas izveidotās zemes vienības paliek īpašuma “Zaļbirzes”, kadastra Nr.6050 

005 0028, sastāvā. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16 : 47. 



 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      A.Trūlis 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                              M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2017.gada 27.novembrī 

 

 



APSTIPRINĀTS     

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16, 5.§) 

 

 

Avārijas stāvoklī esošie Dagdas novada pašvaldības ceļi 
 

 

Andrupenes pagasts 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

1-3 Kraukļi-Stankeviči 4.66 2.60 3.20 0.60 

1-8 Murāni-Grišāni 1.20 1.20 1.80 0.60 

1-18 Klismeti-Stalidzāni 1.99 1.00 1.99 0.99 

1-20 Grabova-Malka 4.98 1.50 4.98 3.98 

1.23 Užaniški-Sloboda 1.39 0.00 1.39 1.39 

1-35 Mariampole-Vigori 2.43 1.50 2.43 0.93 

1-38 Andiņi-Vigori 1.67 0.00 1.67 1.67 

 

 

Andzeļu pagasts 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

2-1 Mamonova-Karaļi 5.77 4.50 5.77 1.27 

2-6 Andzeļi-Rokoli-

Rešetnīki 

5.57 3.00 4.50 1.50 

2-13 Andzeļi-Ežezers 0.38 0.00 0.38 0.38 

2-18 Zigmaņi-Kuiki 1.15 0.50 1.15 0.65 

2-20 Vamžuški-Gostiņi 1.00 0.50 1.00 0.50 

2-21 Rokoli-Isakova 1.28 0.00 1.28 1.28 

 

 

Asūnes pagasts 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

3-1 Kaitra-Ustje 6.58 5.00 5.25 0.25 

3-7 Asūne-Mazie Zeizi 1.39 1.00 1.39 0.39 

 

 

 

 

 



Bērziņu pagasts 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

4-7 Brenči-Prikņu kapi 2.20 1.50 2.20 0.70 

4-12 Nāzaru kapu piebr. 

ceļš 

0.79 0.00 0.79 0.79 

4-14 Šilova-Šilovas kapi 0.54 0.00 0.54 0.54 

 

 

Dagdas pagasts 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

5-3 Sloboda-Karjers 0.43 0.00 0.43 0.43 

5-4  Ustje -Aprobavci 1.01 0.49 1.01 0.52 

5-9 Bojāru kapu piebr. 

ceļš 

1.20 0.42 1.20 0.78 

5-11 Alženova-Rutki 1.91 1.22 1.91 0.69 

5-12 Zeļļu kapu piebr. 

ceļš 

0.90 0.00 0.90 0.90 

05-1 Ozoliņu iela 1.165 0.820 1.165 0.345 

05-4 Rēzeknes iela 0.069 0.000 0.069 0.069 

 

 

Ezernieku pagasts 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

6-1 Ezernieki-Garaudži 1.68 0.72 1.22 0.50 

6-17 Šusti-Patmaļnīki 1.72 0.75 1.72 0.97 

6-19  Egļova-Primisļi 3.81 2.43 3.81 1.38 

6-23 Zaščirinu kapu 

pievedceļš 

0.22 0.00 0.22 0.22 

6-34 Pontogi-Cvikļi 2.80 0.00 2.80 2.80 

 

 

Konstantinovas pagasts 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

7-2 Nartiši-Sauši 1.79 0.76 1.79 1.03 

7-9 Eisaki-

Konstantinova 

3.55 1.25 2.63 1.38 

7-15 Kromāni-Zariņi 1.44 0.00 1.44 1.44 

 



Ķepovas pagasts 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

8-2 Apaļi-Vorzova 3.41 1.20 3.41 2.21 

8-4 Lukšova-Misņikova 4.04 3.30 4.04 0.74 

8-6 Neikšāni-

L.Katriņiški 

2.73 0.50 0.95 0.45 

8-11 Lukšova-Perveļova 1.42 0.50 1.42 0.92 

8-12 Apaļi-Posova 1.35 0.80 1.35 0.55 

8-13 Katriņiški-Neikšāni 2.14 0.45 2.14 1.69 

8-14 Tukiši-Mazie Apaļi 0.76 0.00 0.76 0.76 

8-15 Vorzova-Sumkova 1.12 0.00 1.12 1.12 

 

 

Šķaunes pagasts 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

10-17 Landskorona- 

Valsts mežs 

2.01 0.00 2.01 2.01 

 

 

Dagdas pilsēta 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Avārijas posms Posma 

garums no km līdz km 

11-6 Brīvības iela 1.564 0.000 0.350 0.350 

11-14 Kalnu šķērsiela 0.445 0.155 0.445 0.290 

11-19 Lubānas iela 0.442 0.102 0.442 0.340 

11-25 Pasta iela 1.704 1.215 1.704 0.489 

11-28 Rēzeknes iela 0.558 0.148 0.558 0.410 

11-31 Tirgus iela 0.801 0.318 0.582 0.264 

11-35 Zaļā iela 0.294 0.000 0.294 0.294 

11-36 Ziedu iela 0.126 0.000 0.126 0.126 

 

 
Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs                                                                                  A.Trūlis 
 

 

 

 

 

Sagatavoja  

ceļu meistars A.Belkovskis 

65681727, 28600305 

 



 
APSTIPRINĀTS     

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16, 6.§) 

 

 

Izslēgšanai no ceļu reģistra paredzētie 

Dagdas novada pašvaldības autoceļi  

 

 
Ceļa 

Nr. 

Nosaukums Kopējais 

garums 

Izslēdzamais posms Posma 

garums 

km 
no km līdz km 

Ezernieku pagastā 

6-21 Primisļi-Žogotova 0.73 0.00 0.73 0.73 

6-33 Juguļi-Gostiņi 1.92 1.08 1.92 0.84 

Konstantinovas pagastā 

7-2 Nartiši-Sauši 1.79 0.76 1.79 1.03 

7-9  Eisaki-Konstantinova 3.55 1.25 2.63 1.38 

7-15 Kromāni-Zariņi 1.44 0.00 1.44 1.44 

Kopā :      - 5,42 
 

 
  Dagdas novada pašvaldības 

  domes priekšsēdētājs                                                                              A.Trūlis 
 

 

 

 

Sagatavoja  

ceļu meistars A.Belkovskis 

65681727, 28600305 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16,  7.§) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts  

(no 01.01.2018. līdz 31.12.2018.) 
 

 

Andrupenes pagasts 

 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

1-1 Biža-Astašova 0 3.52 3.52 grants  
6042 003 3003 

6042 008 3001 

1-2 Lītaunieki-Biža 0 4.65 4.65 grants  

6042 001 3001 

6042 001 3003 

6042 003 3001 

1-3 Kraukļi-Stankeviči 0 4.66 4.66 grants  

6042 010 3001 

6042 010 0210 

6042 011 3001 

1-4 Astašova-Janovci 0 5.36 5.36 grants  
6042 008 3002 

6042 007 3001 

1-5 Pievedceļš-Andrupenes komplekss 0 0.51 0.51 melnais 6042 004 3004 

1-6 Andiņi-Murāni 0 2.72 2.72 grants  
6042 006 3001 

6042 009 3001 

1-7 Andrupene-Muiža 0 0.61 0.61 grants  6042 004 3006 

1-8 Murāni-Grišāni 0 1,8 1.8 grants  6042 009 3002 

  Kopā A grupa 23.83   

 

B grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

1-9 Maslova-Rogaļi 0 1.90 1.90 grants  
6042 007 3009 

6042 011 3005 

1-10 Astašova-Kotoriški  0 2.18 2.18 grants  6042 008 3005 

1-11 Masļiši-Astašova 0 2.57 2.57 grants  6042 008 3007 

1-12 Janovci-Masliši 0 1.55 1.55 grants  
6042 007 3002 

6042 008 3006 

1-13 Murāni- Aleksandrova 0 1.64 1.64 grants  6042 009 3006 

1-14 Mariampole-Golovanovka 0 0.93 0.93 grants  6042 005 3001 



1-15 Andrupene-Malka 0 4.16 4.16 grants  
6042 002 3001 

6042 004 3001 

1-16 Andrupene-Bronki 0 3.29 3.29 grants  

6042 004 3008 

6042 003 3002 

6042 003 3012 

6042 003 3013 

1-17 Janovci-Jaunokra 0 1.69 1.69 grants  6042 007 3005 

1-18 Klismeti-Stalidzāni 0 1.99 1.99 grants  6042 002 3003 

1-19 Grišāni-Piruški 0 1.78 1.78 grants  
6042 006 3004 

6042 009 3003 

1-20 Grabova-Malka 0 4.98 4.98 grants  
6042 004 3002 

6042 002 3002 

1-21 Vecokra-Skola 0 0.60 0.60 grants  6042 007 3240 

1-22 Rogaļi-Sloboda 0 1.80 1.80 grants  6042 011 3002 

1-23 Užaniški-Sloboda 0 1.39 1.39 grants  6042 011 3004 

1-27 Mariampole - Zintiņi 0 0.15 0.15 grants 6042 005 0170 

  Kopā B grupa 32.60   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

1-24 Pozdņakova-Kustari 0 0.27 0.27 grants  6042 010 3005 

1-25 Strodi-Aparnieki 0 1.11 1.11 grants  
6042 010 3006 

6042 010 3007 

1-26 Golovanovka-Astašova 0 1.13 1.13 grants  6042 005 3002 

1-28 Dilmaņi-Zaļesje 0 0.31 0.31 grants  6042 009 3004 

1-29 Murāni-Vipolzova 0 0.70 0.70 grants  6042 009 3005 

1-30 Maslova-Jaunozoli 0 0.81 0.81 grants  6042 007 3013 

1-31 Pozņakovu kapu piebraucamais ceļš 0 0.43 0.43 grants   

1-33 Lītaunieki-Laizāni 0 0.42 0.42 grants  6042 001 3002 

1-34 Zundi-Laizāni 0 1.12 1.12 grants   

1-35 Mariampole-Vigori 0 2.43 2.43 grants  6042 004 3479 

1-36 Astašova-Golovanovka 0 1.05 1.05 grants  6042 008 3004 

1-37 Kotoriški-Rogaļi 0 0.40 0.40 grants  6042 011 3003 

1-38 Andiņi-Vigori 0 1.67 1.67 grants  
6042 006 3260 

6042 006 3259 

  Kopā C grupa 11.85   

 

Ielas 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 

Brauktuves 

laukums 
Segums Kadastra Nr. 



01-1 Dārza iela 0 0.207 0.207 1228 grants  6042 004 3028 

01-2 Ezera iela 0 0.295 0.295 1538 grants  6042 004 3026 

01-3 
Kalna iela 

 
0 0,571 0.571 2850 grants  

6042 004 3018 

6042 004 3017 

01-4 Nākotnes iela 0 0.539 0.539 3504 melnais  6042 004 3019 

01-5 Jaunā iela  0 0.114 0.114 433 melnais  6042 004 3025 

01-6 Pļavu iela 0 0.251 0.251 1255 grants  6042 004 3022 

01-7 Ezernieku iela 
0 

0.110 

0.110 

0.606 

0.110 

0.496 

550 

2480 

melnais

/grants 

6042 004 0448 

6042 004 0431 

6042 004 0503 

6042 004 0093 

6042 004 0457 

01-8 Skolas iela 0 0.633 0.633 4 431 melnais 6042 004 3001 

01-9 Rēzeknes iela 0 0.486 0.486 3888 melnais  6042 004 3018 

  Kopā ielas 3.702 Kopā pa pagastu 71.982 

 

 

Andzeļu pagasts 

 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

2-1 Mamonova-Karaļi 0 5,77 5,77 grants 
6044 001 3005 

6044 001 3009 

2-2 Karaļi-Andzeļi 0 6,69 6,69 grants 
6044 003 3001 

6044 005 3004 

2-3 Artjomovka –Mamoni- Usači 0 4,28 4,28 grants 6044 006 3005 

2-4 Krauļi-Kromani 0 2,71 2,71 grants 6044 004 3003 

2-5 Zigmaņi-Mamoni 0 3,45 3,45 grants 6044 006 3007 

2-6 Andzeļi- Rokoli-Rešetnīki 0 5,57 5,57 grants 
6044 005 3002 

6044 002 3003 

2-7 Rešetnīki-Dukuļi 0 4,53 4,53 grants 6044 002 3002 

2-8 Mihalina-karjers 0 0,65 0,65 grants 6044 002 3002 

2-9 Artjomovka- Krivina 0 2,00 2,00 grants 6044 006 3006 

2-10 Kondraši- Froli 0 2,19 2,19 grants 
6044 006 3008 

6044 004 3004 

2-11 Krivina-Ličmurāni- Obiteļs 0 2,79 2,79 grants 6044 007 3002 

2-12 Andzeļu ciemata apvedceļš 0 1,15 1,15 grants 6044 005 3003 

2-13 Andzeļi- Ežezers 0 0,38 0,38 grants 6044 005 3003 

2-14 Andzeļi- attīrīšanas iekārtas 0 0,22 0,22 grants 6044 005 3003 

2-15 Kļukušķi- Rokoli 0 1,61 1,61 grants 6044 005 3006 



2-16 Lapi- Klismeti 0 1,00 1,00 grants 6044 004 3002 

2-17 Ruduški- Beitāni 0 1,73 1,73 grants 6044 001 3007 

2-18 Zigmaņi- Kuiki 0 1,15 1,15 grants 6044 006 3010 

  Kopā A grupa 47,87   

 

B grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

2-19 Andzeļu skolas pievedceļš 
0 

0.16 

0.16 

0.39 

0.16 

0.23 

grants 

melnais 
6044 005 0256 

2-20 Vamžuški- Gostiņi 0 1,00 1,00 grants 6044 001 3005 

2-21 Rokoli-Isakova 0 1,28 1,28 grants 
6044 005 3008 

6044 005 3002 

2-22 Noglas- Bresingova 0 0,83 0,83 grants 6044 001 3006 

2-24 Morozovkas kapu pievedceļš 0 0,69 0,69 grants 6044 006 3055 

2-25 Frolu kapsētas pievedceļš 0 0,36 0,36 grants 6044 006 3009 

2-26 Andzeļi- Kulakova 0 1,42 1,42 grants  

  Kopā B grupa 5,97 Kopā pa pagastu 53,84 

 

 

Asūnes pagasts 

 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

3-1 Kaitra – Ustje  0 6,58 6,58 grants 
6046 001 3001  

6046 001 3002 

3-2 Meļeva – Zukulova – Asūne  0 5,83 5,83 grants 

6046 001 3003 

6046 001 3004 

6046 001 3005 

3-3 Meņģi – Račeva  0 5,82 5,82 grants 
6046 002 3001 

6046 005 3003 

3-4 Ferma – Ormija  0 2,68 2,68 grants 
6046 005 3001 

6046 005 3002 

3-5 Carakalns – Ļutavci  0 0,61 0,61 grants 6046 004 3010 

  Kopā A grupa 21,52   

 

B grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

3-6 Dzirvaniški – Karaļova  0 1,03 1,03 grants 
6046 005 3004  

6046 004 3009 



3-7 Asūne – Mazie Zeizi 0 1,39 1,39 grants 6046 004 3011 

  Kopā B grupa 2,42   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

3-8 Asūne - Izgāztuve 0 0,49 0,49 grants 6046 004 3006 

3-9 Mazā Jolza – Karaļova  0 0,28 0,28 grants 6046 005 3005 

3-10 Asūne – Kapi  0 0,32 0,32 grants 6046 004 3001 

3-11 Meņģi – Bogdānu mežs 0 1,05 1,05 grants  

  Kopā C grupa 2,14   

 

Ielas 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 

Brauktuves 

laukums 
Segums Kadastra Nr. 

03-1 Krasta 0 0,417 0,417 2085 grants 6046 004 3008 

03-2 Jaunā 0 0,766 0,766 4596 grants 6046 004 3007 

6046 004 3005 

03-3 Jaunatnes 0 

0,150 

0,150 

0,875 

0,150 

0,725 

850  

3988 

grants 

melnais 

6046 004 3003 

6046 004 3004 

03-4 Upes 
0 

0,200 

0,200 

0,467 

0,200 

0,267 

800  

1068 

grants 

melnais 
6046 004 3002  

03-5 
Daudzdzīvokļu māju 

pievedceļš 

0 

0,100 

0,100 

0,323 

0,100 

0,223 

400 

892 

grants 

melnais 
6046 004 3005 

03-6 Ezera iela 0 0,439 0,439 1756 grants 
6046 004 0279 

6046 004 0231 

  Kopā ielas 3,287 Kopā pa pagastu 29,367 

 

 

Bērziņu pagasts 
 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

4-1 Punduri-Buraki-Andžāni 0,0 4,84 4,84 grants 6050 004 3268 

4-2 Porečje-Vidņeva-Rusecki 0,0  4,01 4,01 grants 6050 003 3362 

4-3 Porečje-Malcāni 0 2,46 2,46 grants 
6050 003 3364 

6050 003 3439 

4-4 Porečje-Nāzari 0,0  0,36 0,36 grants 6050 003 3438 

4-5 Porečje-Podvigailova 0,0 0,38 0,38 grants 6050 003 3357 

4-6 Moroziki-Moroziku kapi 0,0 0,93 0,93 grants 6050 003 3366 



4-7 Brenči-Prikņu kapi 0,0 2,20 2,20 grants  

4-8 Lastovki-Nāzari 0,0 3,00 3,00 grants 
6050 002 3088 

6050 002 3087 

4-9 Pauļukalns-Budovka 0,0 2,18 2,18 grants  

4-10 Rusecki-Stoponīši 0,0 1,22 1,22 grants  

4-11 Pašvaldības ēkas pievedceļš 0,0 0,07 0,07 melnais 6050 003 0384 

  Kopā A grupa 21,65   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

4-12 Nāzaru kapu piebraucamais ceļš 0,0 0,79 0,79 grants  

4-14 Šilova-Šilovas kapi 0,0 0,54 0,54 grants 6050 002 3155 

4-15 Porečje-Punduru kapi 0,0 0,78 0,78 grants  

4-16 Stoponīši-Podvigailova 0,0 1,16 1,16 grants 6050 003 3376 

4-17 Moroziki-Morozovas vect.kapi 0,0 1,96 1,96 grants  

4-18 Valuhi-Valuhu kapi 0,0 0,27 0,27 grants  

4-19 Zjazuļeva-Pauļukalns 0,0 0,44 0,44 grants  

4-20 Pļeņčeva-Ķepova 0,0 1,10 1,10 grants  

4-21 Lociki-Osva 0,0 1,82 1,82 grants  

4-22 Porečje-Druvas 0,0 0,60 0,60 grants 6050 003 0232 

  Kopā C grupa 9,46   

 

Ielas 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 

Brauktuves 

laukums 
Segums Kadastra Nr. 

04-1 Dārzu iela 0 0,416 0,416 2080 melnais 
6050 003 3443 

6050 003 3444 

04-2 Smilšu iela 0 0,367 0,367 1835 grants 6050 003 3469 

04-3 Lauku iela 0 0,715 0,715 2145 grants 6050 003 0119 

04-4 Bērzu iela 0 0,186 0,186 1116 melnais 6050 003 3445 

04-5 Meža iela 0 0,162 0,162 810 grants 
6050 003 3470 

6050 003 3471 

04-6 Miera iela (Punduri) 0 1,124 1,124 4496 melnais 
6050 004 3270 

6050 004 3364 

  Kopā ielas 2,97 Kopā pa pagastu 34,08 

 

 

 

 

 



Dagdas pagasts 

 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

5-1 Ozoliņi – Dagda  0 0,66 0,66 grants 6054 001 3244 

5-2 Ozoliņi – Sloboda  0 2,67 2,67 grants 6054 001 2242 

5-3 Sloboda – Karjers  0 0,43 0,43 grants 6054 001 3243 

5-4 Ustje – Aprabauci  0 1,01 1,01 grants 6054 005 3169 

5-5 Purpļi – Vecdome  
0 

0,15 

0,15 

1,35 

0,15 

1,2 

melnais/

grants 
6054 004 3263 

5-6 Purpļi – Beitāni  0 4,62 4,62 grants 6054 002 3099 

5-7 Bojāri – Midiši  0 3,01 3,01 grants 6054 003 2098 

5-8 Dižskabarži – Vecdome  
0 

0,4 

0,4 

1,41 

0,4 

1,01 

melnais/

grants 
6054 004 2264 

5-9 Bojāru kapu piebraucamais ceļš 0 1,20 1,20 grants 6054 003 2117 

5-10 Ozoliņi – Komplekss  0 0,20 0,20 grants 6054 005 3217 

5-11 Alženova – Rutki  0 1,91 1,91 grants 
6054 004 0131 

6054 004 3304 

5-12 Zeļļu kapu piebraucamais ceļš 0 0,90 0,90 grants  

5-13 Jauniešu centra pievedceļš 
0 

0.04 

0.04 

0.14 

0.04 

0.10 

grants 

melnais 
6054 001 0177 

  Kopā A grupa 19,51   

 

Ielas 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 

Brauktuves 

laukums 
Segums Kadastra Nr. 

05-1 Ozoliņu iela 
0 

0,800 

0,800 

1,165 

0,800 

0,365 

5600 

2555 

melnais 

grants 
6054 001 3240 

05-2 Vecdomes iela 0 0,162 0,162 1296 melnais 6054 004 2265 

05-3 Parka iela 
0 

0,100 

0,100 

0,412 

0,100 

0,312 

800 

2496 

melnais

/grants 
6054 001 3241 

05-4 Rēzeknes iela 0 0,069 0,069 552 grants 6054 004 0117 

05-5 Alženovas iela 0 0.412 0.412 2878 melnais 6054 004 0265 

  Kopā ielas 2,220 Kopā pa pagastu 21,730 

 

 

Ezernieku pagasts 

 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 



6-1 Ezernieki-Garaudži 0 1,68 1,68 grants 6056 002 3007 

6-2 Ezernieku ciemata apvedceļš 0 0,61 0,61 grants 6056 004 3014 

6-3 Bērnudārza pievedceļš 
0 

0,08 

0,08 

0,29 

0,08 

0,21 

grants/ 

melnais  
6056 004 3013 

6-4 Ezernieki-Garavatka 0 0.75 0,75 grants 6056 004 3002 

6-5 Ivanovka-Garaudži 0 1,10 1,10 grants  

6-6 Sitņica-Aksjonova 0 0.56 0,56 grants 6056 004 3011 

6-7 Piļori-Andžāni 0 2,32 2,32 grants 6056 003 3003 

6-8 Andžāni-Garaudži 0 1.44 1,44 grants 
6056 004 3012 

6056 003 3002 

6-9 Poholki-Garaudži 0 2,26 2,26 grants 6056 004 3003 

6-10 Poholki-Eisaki-Mortiņi 0 7,14 7,14 grants 
6056 004 3006 

6056 002 3004 

6-11 Šusti-Mortiņi 0 0,99 0,99 grants 6056 002 3006 

6-12 Šusti-Dubovka 0 1,55 1,55 grants 
6056 001 3001 

6056 002 3010 

6-13 Šusti-Makeiki 0 2,57 2,57 grants 
6056 002 3005 

6056 002 3008 

6-14 Makeiki-Zeļonka 0 1,98 1,98 grants 6056 004 3007 

6-15 Juguļi-Vaišļi 0 1,57 1,57 grants 6056 002 3003 

6-16 Patmaļnīki-Vaišļi 0 1,87 1,87 grants 

6056 001 3004 

6056 002 3009 

6056 002 3001 

6-17 Šusti-Patmaļnīki 0 1.72 1,72 grants 
6056 001 3005 

6056 002 3002 

6-18 Pontogi-Zeļonka 0 1,68 1,68 grants 6056 005 3001 

6-19 Egļova-Primisļi 0 3,81 3,81 grants 6056 005 3002 

6-20 Egļovas kapsētas pievedceļš 0 0,57 0,57 grants 6056 005 3002 

6-21       

6-22 Primisļi-Ludzglova 0 2,67 2,67 grants 
6056 005 3004 

6056 008 3001 

6-23 Zaščirinu kapu pievedceļš 0 0,22 0,22 grants  

6-24 Bukmuiža-Jurkova 0 1.51 1,51 grants 
6056 004 3001 

6056 004 3010 

6-25 Altinīki-Essenmuiža 0 1.45 1,45 grants  

6-26 Altinīki-Zeņkova 0 2.21 2,21 grants 
6056 006 3003 

6056 007 3004 

6-27 Altinīki-Ostravļani 0 4,20 4,20 grants 
6056 006 3001 

6056 006 3002 

6-28 Vaivodu kapu pievedceļš 0 0.27 0.27 grants 6056 007 0222 

6-29 Zeņkova-Sitņica 0 2,63 2,63 grants 6056 007 3001 



6-48 Ezernieku skolas pievedceļš 0 0,33 0,33 melnais 6056 004 0295 

  Kopā A grupa 51,95   

 

B grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

6-30 Saietu nama pievedceļš 0 0.08 0.08 melnais 6056 004 0304 

6-31 Udrija-Platači 0 1,62 1,62 grants 6056 003 3005 

6-32 Basaligi-Šustiki 0 1.56 1.56 grants  

6-33 Juguļi-Gostiņi 0 1.08 1.08 grants 6056 001 3003 

6-34 Pontogi-Cvikļi 0 2,80 2,80 grants 
6056 005 3006 

6056 007 3002 

6-35 M.Žogotova-Pustoška 0 4,30 4,30 grants 

6056 005 3005 

6056 007 3003 

6056 008 3037 

6-36 
Jaundomes muižas piebraucamais 

ceļš 
0 0.33 0.33 grants 6056 006 0020 

  Kopā B grupa 11,77   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

6-37 Ivanovka-Jaunpūpoli 
0.00 

1,00 

1,00 

1,24 

1.00 

0.24 

grants/ 

melnais 

6056 004 3008 

6056 004 3005 

6-38 Udrijas kapu piebraucamais ceļš 0 0,35 0,35 grants  

6-39 Udrija-Dubovka 0 1,36 1,36 grants 6056 003 3004 

6-40 Andžāni-Lubgaņi-Gostiņi 0 5,98 5,98 grants 

6056 003 3001 

6056 001 3007 

6056 001 3002 

6056 001 3006 

6-41 Aksjonova-Basaligi 0 0,90 0,90 grants 6056 004 3004 

6-42 Novomisļi-Rukši 0 0.82 0.82 grants 6056 006 3004 

6-43 Ruskuļova-Noviki 0 1.36 1.36 grants 6056 009 3005 

6-44 Ruskuļova-Rukši 0 1.46 1.46 grants 6056 009 3002 

6-45 L.Tiršova-M.Tiršova 0 1,16 1,16 grants 6056 009 3004 

6-46 L.Tiršova-Noviki 0 1,14 1,14 grants 6056 009 3003 

6-47 Rukši-L.Tiršova 0 3,68 3,68 grants 
6056 006 2003 

6056 009 3001 

  Kopā C grupa 19,45 Kopā pa pagastu 83,17 

 

 

 



 

Konstantinovas pagasts 
 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

7-1 Ignatova-Ojatnieki 0 1,70 1,70 grants 6076 001 3128  

7-2 Nartiši-Sauši 0 0,76 0,76 grants 6076 002 3142 

7-3 Nartiši-Avlasenki 0 1,43 1,43 grants 6076 002 3144 

7-4 Aleksandrova-Skudriķi 0 4,57 4,57 grants 

6076 004 3154 

6076 002 3141, 

6076 002 3228 

7-5 Murāni-Aleksandrova 0 2,55 2,55 grants 
6076 002 3143 

6076 002 3230 

7-6 Konstantinova-Puncuļi 0 1,11 1,11 grants 6076 004 3155 

7-7 Konstantinova-Zariņi 
0 

0,96 

0,96 

3.58 

0,96 

2,62 

melnais

grants 
6076 004 3383 

7-8 Kromāni-Konstantinova 0 1,23 1,23 grants 
6076 004 3495 

6076 004 3384 

7-9 Eisaku kapu pievedceļš 0 1,25 1,25 grants 
6076 003 3133 

6076 003 3263 

7-10 Kromāni-Bogdāni 0 1,58 1,58 grants 6076 004 3156 

7-11 Lemeši-Valteri 0 8,54 8,54 grants 6076 005 3089 

7-12 Eisaki-Sivergols 0 6,58 6,58 grants 6076 003 3132 

  Kopā A grupa 34,88   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

7-13 Sčedrati-Vipalzova 0 0,91 0,91 grants 6076 001 3131 

7-14 Sčedrati-Noviki 0 0,78 0,78 grants  

7-15 Konstantinova-Eisaki 0 0.92 0.92 grants  

7-16 Pervelišķi-Pervelišķu kapi 0 0,95 0,95 grants 6076 005 3090 

7-17 Sivergols-Geki 0 0,64 0,64 grants 6076 003 0072 

7-18 
Sotnikovas kapsētas piebraucamais 

ceļš 
0  0,25 0.25 grants  

7-19 Noviku karjera piebraucamais ceļš 0 0,25 0,25 grants 6076 002 0035 

  Kopā C grupa 4,70   

 

Ielas 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 

Brauktuves 

laukums 
Segums Kadastra Nr. 



07-1 Kalnu iela 0,0 0,240 0,240 1440 grants 6076 004 3489 

07-2 Pļavu iela 0,0 0,538 0,538 3228 grants 

6076 004 3489 

6076 004 3490 

6076 004 0091 

6076 004 0020 

6076 004 0024 

6076 004 0190 

6076 004 0294 

07-3 Saules iela 0,0 0,485 0,485 2784 grants 

6076 004 3499 

6076 004 0248 

6076 004 0015 

6076 004 0212 

6076 004 0173 

6076 004 0018 

6076 004 0031 

  Kopā ielas 1,263 Kopā pa pagastu 40,843 

 

 

Ķepovas pagasts 

 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

8-1 Apaļi- Laizāni 0 8.59 8.59 grants 
6080 002 3001 

6080 004 3001 

8-2 Apaļi - Vorzova 0 3.41 3.41 grants 
6080 005 3001 

6080 004 3002 

8-3 Dinaborčiki - Madalāni 0 1.25 1.25 grants 6080 001 3001 

8-4 Lukšova - Misņikova 0 4.04 4.04 grants 6080 003 3001 

8-5 Pagastmājas pievedceļš 
0 

0.28 

0.28 

0.38 

0.28 

0.10 

melnais 

grants 

6080 001 0016 

6080 001 0113 

  Kopā A grupa 17,67   

 

B grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

8-6 Neikšāni- Lielie Katriņiški 0 2.14 2.14 grants 6080 001 3002 

8-7 Lukšova - Baltpuķe 0 0.80 0.80 grants  

  Kopā B grupa 2,94   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

8-8 Apaļi - Meļķeri 0 2,51 2,51 grants 6080 004 3004 



8-9 Izstāžu zāles “Ķepa” pievedceļš 
0 

0.06 

0.06 

0.10 

0.06 

0.04 

grants 

melnais 
6080 001 0113 

8-10 Katriņišku apvedceļš 0 1,97 1,97 grants 6080 002 3003 

8-11 Lukšova-Perveļova 0 1.42 1.42 grants 6080 003 3003 

8-12 Apaļi - Posova 0 1.35 1.35 grants 6080 004 3005 

8-13 Katriņiški - Neikšāni 0 2.14 2.14 grants 
6080 002 3002 

6080 003 3004 

8-14 Tukiši – Mazie Apaļi 0 0.76 0.76 grants 6080 004 3003 

8-15 Vorzova - Sumkova 0 1.12 1.12 grants 6080 005 3002 

8-16 
K.Raudives piemiņas vietas 

piebraucamais ceļš 
0 0,97 0,97 grants  

8-17 Blusova - Ķepova 0 2.31 2.31 grants 
6080 001 3003 

6080 003 3002 

8-18 Mājas “Lidoņi” pievedceļš 0 0.11 0.11 grants 6080 001 0121 

  Kopā C grupa 14,76 Kopā pa pagastu 35,37 

 

 

Svariņu pagasts 
 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

9-1 Svarinci-Ruskuļeva-Dobročina 0,0 3,24 3,24 grants 6090 001 3415 

9-2 Svarinci-Pušča-Beresņi 0,0 4,95 4,95 grants 
6090 002 3113 

6090 001 3414 

9-3 Dobročina-Borisovka 0,0 2,28 2,28 grants 6090 001 3416 

9-4 Svarinci-Reiniki 0,0 2,38 2,38 grants 
6090 001 3491 

6090 001 3413 

9-5 Svarinci-Vilgerti-Reiniki 0,0 3,83 3,83 grants 6090 001 3417 

9-6 Loci-Neikšāni 0,0 1,39 1,39 grants 6090 005 3109 

9-7 Loci-Strodova 0,0 1,97 1,97 grants 6090 005 3110 

9-8 Skutulova-Rubinauci 0,0 3,35 3,35 grants 6090 006 3128 

9-9 Kromaniški-Putromniški 0,0 2,11 2,11 grants 6090 004 3111 

9-10 Spilukalns-Skutulova-Plutiški 0,0 6,23 6,23 grants 6090 006 3116 

9-11 Skutulova-Veterauci 0,0 1,87 1,87 grants 6090 006 3116 

9-12 Muraniški-Spoģeva 0,0 2,22 2,22 grants 6090 003 3113 

9-13 Rutķeviči-Skutulova 0,0 2,82 2,82 grants  

  Kopā A grupa 38.64   

 

B grupas ceļi 

Ceļa Nosaukums No Līdz Kopējais Segums Kadastra Nr. 



Nr. (km) (km) garums 

9-14 Svarinci-Ruskuļeva 0,0 0,47 0.47 grants 6090 001 3479 

9-15 Ruskuļeva-Lipovka 0,0 0,81 0,81 grants 6090 001 3467 

9-16 Augļu dārzs-Ruskuļeva 0,0 1,06 1,06 grants 
6090 001 3465 

6090 001 3466 

9-17 Kairīši-Babrovščina-Spoģeva 0,0 4,83 4,83 grants 6090 004 3093 

  Kopā B grupa 7.17   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

9-18 Puščas kapu piebraucamais ceļš 0 0,18 0,18 grants 6090 002 3113 

9-19 Ruskuļevas kapsēta -Ruskuļeva 0 0,75 0,75 grants 6090 001 3470 

9-20 Govju ferma-Ruskuļeva 0 1,56 1,56 grants 
6090 001 3468 

6090 001 3469 

9-21 Loci-Beresņu kapsēta 0 2,01 2,01 grants 6090 005 3120 

9-22 Pušča-Zabolotniki 0 0,56 0,56 grants 6090 002 3114 

9-23 Beresņu kapu piebraucamais ceļš 0 0,16 0,16 grants  

9-24 Svarincu kapu piebraucamais ceļš 0 0,12 0,12 grants 6090 001 0224 

  Kopā C grupa 5.34   

 

Ielas 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 

Brauktuves 

laukums 
Segums Kadastra Nr. 

09-1 Skolas iela 
0.0 

0.650 

0.650 

1.036 

0.650 

0.386 

3250 

1930 

grants/ 

melnais 

6090 001 3491 

6090 001 3490 

09-2 Jaunā iela 0.0 0.263 0.263 2124 grants  6090 001 3489 

09-3 Dārza iela 0.0 0.842 0.842 6755 grants 6090 001 3488 

09-4 Latgales iela 0.0 0.529 0.529 4219 grants 6090 001 3492 

09-5 Miera iela 0 0.270 0.270 2284 grants 6090 001 3493 

  Kopā ielas 2.94 Kopā pa pagastu 54.09 

 

 

Šķaunes pagasts 

 

A grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

10-1 Zamšoviki-Zeiļova-Novički 0 7.51 7.51 grants 
6092 005 3151 

6092 002 3071 

10-2 Krasnopole-Malcāni 0 4.95 4.95 grants 6092 004 3122 



10-3 Līvānu māju pievedceļš 0 0.70 0.70 grants 6092 006 3378 

10-4 Katlumāja-Bērnudārzs 0 0.57 0.57 melnais 

6092 006 3403 

6092 006 0326 

6092 006 0325 

6092 006 0328 

6092 006 0135 

6092 006 0435 

10-5 Šķaunes skolas pievedceļš 0 0.10 0.10 grants 6092 006 3376 

10-6 Bērnudārza pievedceļš 0 0.31 0.31 grants 6092 006 3389 

10-7 Feldšeru punkta pievedceļš 0 0.09 0.09 melnais 6092 006 3323 

10-8 Krasnopole-Ostrovski-Brici 0 3.95 3.95 grants 
6092 004 3076 

6092 001 3108 

10-9 Borkuici-Senči 0 1.95 1.95 grants  

10-10 Svariņu ceļš-Patmaļi 0 3.03 3.03 grants 
6092 006 3379 

6092 006 3301 

  Kopā A grupa 23.16   

 

B grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

10-11 Vujenki-Mači-Kožanki 0 3.73 3.73 grants 6092 005 3150 

10-12 Mači-Tīmaņi 0 1.60 1.60 grants 6092 005 3218 

10-13 Muižnieki-Mazie Brici 0 0.47 0.47 grants 6092 001 0168 

10-14 Borkuici-Rīts 0 0.85 0.85 grants 6092 006 3388 

  Kopā B grupa 6.65   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 
Segums Kadastra Nr. 

10-15 Malcāni-Malcānu kapi 0 0.77 0.77 grants 6092 004 0133 

10-16 Šķaune-Poliščina 0 2.30 2.30 grants 6092 006 3302 

10-17 Landskorona -Valsts mežs  0 2.01 2.01 grants 6092 006 3304 

10-18 Landskorona-attīrīšanas iekārtas 0 1.48 1.48 grants 6092 006 3303 

10-19 Viensētas “Apsītes” pievedceļš 0 0.14 0.14 grants 6092 006 3377 

10-20 Malcāni-Rubuļu kapi 0 1.15 1.15 grants 6092 004 0064 

10-21 Oļšaniki-Mazurovas kapi 0 1.39 1.39 grants  

10-22 Peickova-viensēta “Lapsiņas” 0 1.15 1.15 grants  

10-23 Novički-Davidenki 0 1.62 1.62 grants  

10-24 Zeiļova-viensēta “Liepas” 0 1.18 1.18 grants  

10-25 Muižnieku kapsētas pievedceļš 0 0.07 0.07 grants  

10-26 Kovaļku kapsētas pievedceļš 0 0.22 0.22 grants  



10-27 Zeiļovas kapsētas pievedceļš 0 0.13 0.13 grants  

10-28 Viensētas “Kraujas” pievedceļš 0 0.72 0.72 grants  

10-29 Kiseļova-Rubuļi 0 0.70 0.70 grants  

10-30 Novički-Zlidniki 0 1.94 1.94 grants  

10-31 Viensētas “Grāvīši” pievedceļš 0 0.41 0.41 grants 6092 006 3291 

10-32 Muižnieki-viensēta “Valodzes” 0 0.70 0.70 grants  

10-33 Muižnieki-viensēta “Dīķi” 0 0.28 0.28 grants  

10-34 Šķaunes kapsētas pievedceļš 0 0.10 0.10 grants 6092 006 0307 

  Kopā C grupa 18.46 Kopā pa pagastu 48.27 

 

 

Dagdas pilsēta 

 

Ielas 

Ceļa 

Nr. 
Nosaukums 

No 

(km) 

Līdz 

(km) 

Kopējais 

garums 

Brauktuves 

laukums 
Segums Kadastra Nr. 

11-1 Alejas 0 1.549 1.549 16206 melnais 

6009 001 3003 

6009 001 3030 

6054 001 0240 

11-2 Alejas šķērsiela 0 0.113 0.113 452 melnais 6009 001 3043 

11-3 Asūnes 0 1.132 1.132 7507 melnais 

6009 001 3011 

6009 002 3012 

6009 002 3050 

6009 002 3052 

11-4 Asūnes šķērsiela 0 0.187 0.187 619 melnais 
6009 001 3027 

6009 002 3028 

11-5 Amatnieku 0 0.117 0.117 468 melnais 6009 002 3055 

11-6 Brīvības 
0 

0.350 

0.350 

1.564 

0.350 

1.214 

1430  

6091 

grants 

melnais 

6009 001 3006 

6009 002 3044 

6009 002 3048 

6009 002 3049 

11-7 Dārza 0 0.441 0.441 2069 melnais 6009 002 3035 

11-8 Daugavpils 0 1.559 1.559 13310 melnais 

6009 001 3001 

6009 002 3002 

6009 002 3053 

6054 004 0262 

11-9 Dīķu 0 0.094 0.094 282  melnais  6009 001 3021 

11-10 Ezera 
0 

0.120 

0.120 

0.255 

0.120  

0.135 

564 

607 

melnais 

grants 

6009 001 3029 

6009 002 3030 

11-11 Ezermalas 0 0.837 0.837 2930 melnais  6009 002 3031 

11-12 Jaunatnes 0 0.442 0.442 2601 melnais 
6009 001 3010 

6009 001 3033 



11-13 Jelgavas 0 0.278 0.278 1387 melnais 6009 002 3032 

11-14 Kalnu 0 0.387 0.387 1271 melnais 6009 002 3033 

11-15 Kalnu šķērsiela 
0 

0.155 

0.155 

0.445 

0.155 

0.290 

563 

1053 

melnais 

grants 
6009 002 3034 

11-16 Krasta 0 0.081 0,081 276 melnais  6009 002 3039 

11-17 Lāčplēša 0 0.596 0.596 3563 melnais 
6009 001 3008 

6009 001 3032 

11-18 Liepājas 0 1.437 1.437 9174 melnais 

6009 001 3004 

6009 001 3031 

6009 002 3005 

11-19 Lubānas 
0 

0.017 

0.017 

0.442 

0,017 

0.425 

87 

1488 

melnais 

grants 
6009 002 3056 

11-20 Ludzas 0 0.165 0.165 495 grants 6009 001 3007 

11-21 Māras 
0 

0.645 

0.645 

0.740 

0.645 

0.095 

2870 

380 

melnais

grants 

6009 001 3038 

6009 001 3040 

6009 002 3041 

6009 002 3046 

11-22 Meža 0 0.166 0.166 580 grants 6009 002 3038 

11-23 Mičurina 0 0.580 0.580 3626 melnais 

6009 001 3041 

6009 001 3016 

6009 002 3017 

6009 002 3045 

11-24 Pļavu 0 0.832 0.832 5653 melnais 6009 002 3036 

11-25 Pasta 
0 

1.215 

1.215 

1.704 

1.215 

0.489 

6313  

3912 

melnais 

grants 

6009 001 3013 

6009 001 3036 

6009 002 3014 

11-26 Parka 0 0.167 0.167 728 melnais 6009 002 3047 

11-27 Parka šķērsiela 0 0.140 0.140 560 grants 6009 002 3054 

11-28 Rēzeknes 
0 

0.148 

0.148 

0.558 

0.148 

0.410 

777 

1636 

melnais 

grants 

6009 001 3025 

6009 002 3026 

11-29 Rīgas 0 0.183 0.183 1263 melnais 
6009 001 3018 

6009 001 3034 

11-30 Skolas 0 0.200 0.200 1387 melnais 6009 001 3022 

11-31 Tirdzniecības šķērsiela 0 0.069 0.069 587 melnais 6009 001 3024 

11-31 Tirgus 0 0.801 0.801 3973 melnais 6009 001 3009 

11-33 Torņa 0 0.110 0.110 448 melnais 6009 001 3037 

11-34 Upes 0 0.217 0.217 1026 melnais 
6009 001 3019 

6009 001 3020 

11-35 Zaļā 0 0.294 0.294 882 grants 6009 002 3037 

11-36 Ziedu 0 0.126 0.126 587 melnais 6009 001 3015 

  Kopā ielas 19.008 t.sk. ar melno segumu 16.049 km 

 



 

 

Kopā pa novadu A grupa – 300.68 km, t.sk. ar melno segumu 3.67 km. 

Kopā pa novadu B grupa – 69.52 km t.sk. ar melno segumu 0.31 km. 

Kopā pa novadu C grupa – 86.16 km t.sk. ar melno segumu 0.28 km. 

Kopā pa novadu ceļi – 456.36 km, t.sk. ar melno segumu 4.26 km. 

Kopā pa novadu ielas – 35.390 km, t.sk.ar melno segumu 22.732 km. 

 

Kopā pa novadu ceļi + ielas – 491.750 km, t.sk. ar melno segumu 26.992 km. 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs                                                                                    A.Trūlis 

 

 

 

 

 

 
Sagatavoja  

ceļu meistars A.Belkovskis 

65681727, 28600305 

 



APSTIPRINĀTS     

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16, 10.§, 10.1.p.) 

 

 

 

ALEKSANDROVAS INTERNĀTPAMATSKOLAS 

CENRĀDIS 

aprūpes pakalpojuma „atelpas brīdis” nodrošināšanai 
 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Izcenojums 

EUR 

1. "Atelpas brīža" nodrošināšana darbdienās ar 

izmitināšanu (tiek nodrošināta medicīnas  

māsa, sociālais aprūpētājs, sociālais pedagogs, 

interešu izglītības pedagogs, sociālais darbinieks 

un ārsts, kurš nodrošina pirmreizējo 

konsultāciju, uzsākot pakalpojuma saņemšanu) 

 

diennakts 

 

40.00 

2. "Atelpas brīža" nodrošināšana darbdienās 

bez izmitināšanas (tiek nodrošināta medicīnas  

māsa, sociālais aprūpētājs, sociālais pedagogs, 

interešu izglītības pedagogs, sociālais darbinieks 

un ārsts, kurš nodrošina pirmreizējo 

konsultāciju, uzsākot pakalpojuma saņemšanu) 

diena 

(8 stundas) 

 

29.00 

3. "Atelpas brīža"  nodrošināšana  brīvdienās 

un svētku dienās ar izmitināšanu (tiek 

nodrošināta  medicīnas māsa, sociālais 

aprūpētājs un sociālais darbinieks) 

 

diennakts 

 

43.00 

4. "Atelpas brīža"  nodrošināšana brīvdienās un 

svētku dienās bez izmitināšanas (tiek 

nodrošināta medicīnas  māsa, sociālais 

aprūpētājs un sociālais darbinieks)  

diena 

(8 stundas) 

 

29.00 

5. "Atelpas brīža" nodrošināšana tikai 

darbdienu, brīvdienu un svētku dienu naktīs 

(tiek nodrošināta  medicīnas māsa un sociālais 

aprūpētājs 

nakts 

(plkst.  

20.00 – 08.00) 

 

22.00 

 

 

Aleksandrovas internātpamatskolas  

direktore                                                                                                   A.Malinovska 

 

 



 

APSTIPRINĀTS     

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16, 10.§, 10.2.p.) 

 

 

 
GROZĪJUMI 

Dagdas novada pašvaldības Tautas (Saietu) namu 

maksas pakalpojumu cenrādī 

ar 2017.gada 1.decembri 

 

 

Nr. 

 

 

Pakalpojuma nosaukums 

 

Mērvienība  

 

Piezīme 

Cena 

 

(EUR) 

 

Atlaides 

5.  Galda un servēšanas piederumu noma*
3
:                                                      

5.1. galdautu noma 1 gab. *
 2
 1,-  

5.2. trauku un galda 

piederumu komplekta 

noma līdz 20 personām  

1 kompl. *
 2
 5,-  

5.3. trauku un galda 

piederumu komplekta 

noma no 20 līdz 50 

personām  

1 kompl. *
 2
 10,-  

 

*
3
 -  Pakalpojums tiek sniegts Tautas (Saietu namos), kuros ir pieejami Galda un servēšanas 

piederumi nepieciešamā komplektācijā. 

 

 

 
Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs                                                                                              A.Trūlis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

APSTIPRINĀTS     

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16, 10.§, 10.2.p.) 

 

Dagdas novada pašvaldības Tautas (Saietu) namu 

maksas pakalpojumu cenrādis 
(ar grozījumiem no 01.12.2017.) 

 

 

Nr. 

 

 

Pakalpojuma nosaukums 
 

Mērvienība  

 

Piezīme 
Cena 

 (EUR) 

 

Atlaides 

1. Ieejas biļešu cenas iestādes rīkotajos pasākumos:  

1.1. diskotēkas 1 biļete *
1 

 1,- Iestādes pašdarbības kolektīvu dalībniekiem – 

50%; 

Svētku dienās un pašvaldības rīkotajos 

pasākumos – līdz 100 % 

1.2.  bērnu diskotēkas 1 biļete *
1 

 0,50 

1.3.  balles (ar dzīvo mūziku) 1 biļete *
1
 2 - 3,- 

2.  Telpu noma fiziskām un juridiskām personām:   

2.1. bēru mielastu rīkošana līdz 4 h *
 2
 20,00  

2.2. izglītojošu un citu publisku pasākumu 

rīkošanai (lekcijas, semināri, konferences, 

skates u.c. pasākumi) 

 

līdz 2 h 
*

 2
  

15,- 

Novadā reģistrētām biedrībām – 50% 

 

2.3. izklaides pasākumu rīkošanai (kāzas, 

dzimšanas dienas, jubilejas u.c. svinības)   

līdz 6 h *
 2
 40,- par 2.dienu – 50 % 

līdz 12 h *
 2
 75,- 

2.4. maksas izklaides pasākumu rīkošanai līdz 6 h *
 2
 40,-  

2.5. politiskām organizācijām (zāle)  līdz 2 h *
 2
 45,-  

2.6. atsevišķas telpas (kabineta) noma 1 h *
 2
 2,-  



 

3. Pasākumu apskaņošana un izgaismošana (Dagdas novadā, ar personālu):  

 

 

 

Novadā reģistrētām biedrībām – 50% 

3.1. pakalpojuma sniedzēja telpās 1 h *
 2
 15,- 

3.2. ārpus pakalpojuma sniedzēja telpām  1 pasākums  

(līdz 4 h) 
*

 2
 100,- 

 
par katru 

nākamo stundu 
*

 2
 20,- 

4. Video projekcijas aparatūras 

izmantošana (ar personālu): 

 

1 h  
 

*
 2
 

 

7,- 

 

Novadā reģistrētām biedrībām – 50% 

5.  Galda un servēšanas piederumu noma*
3
:  

5.1. galdautu noma 1 gab. *
 2
 1,-  

5.2. trauku un galda piederumu komplekta 

noma līdz 20 personām  

1 kompl. *
 2
 5,-  

5.3. trauku un galda piederumu komplekta 

noma no 20 līdz 50 personām  

1 kompl. *
 2
 10,-  

 

*
1 

   Ja iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, pakalpojuma cenā iekļauts PVN. 

*
 2   

 Ja  iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, apstiprinātā pakalpojuma maksa normatīvajos aktos   noteiktajā kārtībā un 

apmērā tiek papildus aplikta ar PVN.   

*
3
 -  Pakalpojums tiek sniegts Tautas /Saietu namos, kuros ir pieejami Galda un servēšanas piederumi nepieciešamā komplektācijā. 

    
 
Dagdas novada pašvaldības          

domes priekšsēdētājs                                                                                                      A.Trūlis 

 



 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16, 10.§, 10.3.p.) 
 
 

Dagdas Tūrisma informācijas centra 

suvenīru cenrādis 

(ar grozījumiem no 28.11.2017.) 
 

 

Nr. 
 

Preces 
nosaukums 

Vienas vienības  
cena EUR 
(bez PVN) 

PVN  

(21%) 
 Cena EUR 
(ar PVN) 

 

1. Papīra maisiņš (230x100x330) 0,99 0,21 1,20 

2. Papīra maisiņš (150x220x80) 1,03 0,22 1,25 

3. Samta maciņš pildspalvai 0,31 0,07 0,38 

4. Atslēgu piekariņš ar gravējumu 0,99 0,21 1,20 

5. Lietussargs (saliekams)  ar apdruku 2,86 0,60 3,46 

6. Digitāls galda pulkstenis ar apdruku 2,47 0,52 2,99 

7. Keramikas krūze 2,02 0,42 2,44 

8. Dāvanu maisiņš (celofāna) 0,12 0,03 0,15 

9. Dāvanu maisiņš (organza) 1,82 0,38 2,20 

10. Atslēgu piekariņš (plastmasas) 0,83 0,17 1,00 

11. Silikona aproces novada karoga krāsās 1,82 0,38 2,20 

12. Magnētiņi ar bildēm 0,58 0,12 0,70 

13. Alus kauss 2,07 0,43 2,50 

14. Trīsstūrveida formas lakats ar apdruku 1,49 0,31 1,80 

15. Dagdas novada kalendārs  1,65 0,35 2,00 

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs                                                                                              A.Trūlis 



 1

 

 

APSTIPRINĀTS     

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16, 12.§) 

 

 

 
GROZĪJUMI 

 

Dagdas novada pašvaldības administrācijas darbinieku, nodaļu un  

struktūrvienību amatu sarakstos un mēnešalgās 

no 01.01.2018. 

 

 
 

5. Dagdas novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas  

amatu saraksts un mēnešalgas no 2018.gada 1.janvāra 
 

 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Nodaļas vadītājs 1 940,- 940,00 9 

2. Projektu koordinators * 2 730,- 1 460,00 8 

 Kopā: 3  2 400,00  
       * ar 01.01.2018. likvidēta vakantā Projekta koordinatora amata vienība – 1 slodze. 

 

 

 

 

7. Dagdas novada Dzimtsarakstu nodaļas  

amatu saraksts un mēnešalgas no  2018.gada 1.janvāra* 
 

 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 1 930,- 930,00 9 

2. Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

vietnieks 

0,5 790,- 395,00 7 

 Kopā: 1,5  1 325,00  
       * ar 01.01.2018. likvidēta  amata vienība “Mūziķis” – 0,15 slodzes. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

8. Dagdas novada pašvaldības Vides un tautsaimniecības nodaļas  

amatu saraksts un mēnešalgas no  2018.gada 1.janvāra* 
 

 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Zemes lietu speciālists  1 720,- 720,00 6 

2. Nekustamā īpašuma speciālists 1 670,- 670,00 6 

3. Ceļu meistars  1 630,- 630,00 6 

4. Vides inženieris  1 610,- 610,00 7 

5. Zivsaimniecības vadītājs 1 590,- 590,00 7 

 Kopā: 5  2 220,00  
* ar 01.01.2018. likvidēta vakantā Lauksaimniecības konsultanta amata vienība – 0,5 slodzes. 

 

 

 

 

9. Dagdas novada pašvaldības Saimnieciskās nodaļas  

amatu saraksts un mēnešalgas no 2018.gada 1.janvāra 

 
 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Automobiļa vadītājs   4 590,- 2 360,00 6 

2. Apkopēja*  1,5 430,- 645,00 1 

 Kopā: 5,5  3 005,00  
 

* ar 01.01.2018. samazināts Apkopēju amata vienību skaits par 1 slodzi - no 2,5 līdz 1,5 

slodzēm, paaugstinot algas likmi līdz EUR 430,-. 

 

 

 

 

11. Dagdas novada Folkloras centra  

amatu saraksts un mēnešalgas no  2018.gada 1.janvāra 

 
 

Nr. 

 

Amata vienības nosaukums 

 

Skaits 

Mēnešalga 

(EUR) 

Algas fonds 

mēnesī (EUR) 

Mēnešalgu 

grupa 

1. Folkloras centra vadītājs* 0,8 570,- 456,00 7 

2. Mūziķis  0,15 440,- 66,00 7 

 Kopā: 0,95  522,00  
* ar 01.01.2018. samazināts Folkloras centra vadītāja amata vienību skaits par 0,2 slodzēm - no 

1 līdz 0,8 slodzēm. 

 

 
Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs                                                                          A.Trūlis 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

DAGDAS NOVADA SPORTA SKOLA 
Reģ. Nr. 4271903003;  Mičurina iela 3A, Dagda, Dagdas novads, LV-5674;  

tālr. 656 53209; e-pasts: sporta.skola@dagda.lv 

Dagdā 

 

 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16; 13.§) 

 

 

2017.gada 23.novembrī                                                                                                         Nr. 1 

 

Dagdas novada Sporta skolas  

NOLIKUMS 
 

Izdots saskaņā ar 

 Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Profesionālās izglītības likuma 15.panta pirmo daļu 

 

1. I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Dagdas novada Sporta skola (turpmāk – Iestāde) ir Dagdas novada pašvaldības 

(turpmāk - Dibinātājs) dibināta sporta profesionālās ievirzes izglītības iestāde.  

2. Iestādes tiesiskais pamats ir Izglītības likums, Profesionālās izglītības likums, Sporta 

likums, citi normatīvie akti, kā arī Dibinātāja izdotie tiesību akti un šis nolikums.  

3. Iestāde ir pastarpinātās pārvaldes iestāde. Iestādei var būt sava simbolika, ir dibinātāja 

noteikta parauga veidlapa un zīmogs, ko tā izmanto normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Iestādes grāmatvedības uzskaiti kārto Dagdas novada pašvaldības grāmatvedība. Ar 

finanšu līdzekļiem Iestādes direktors rīkojas atbilstoši budžeta izdevumu tāmei un 

finanšu plūsmas plānam, kas tiek saskaņots ar Dagdas novada pašvaldības Finanšu 

nodaļu. 

5. Iestādes juridiskā adrese ir  Mičurina iela 3A, Dagda, Dagdas novads, LV-5674. 

6. Dibinātāja juridiskā adrese ir Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674. 

7. Iestādes izglītības programmu īstenošanas vietas un teritoriālās struktūrvienības: 

7.1. Dagdas vidusskola, Mičurina iela 3A, Dagda; 

7.2. Ezernieku vidusskola, “Gaismēni”, Ezernieki, Ezernieku pagasts;  

7.3. Andrupenes pamatskola, Skolas iela 6, Andrupene, Andrupenes pagasts; 

7.4. Asūnes pamatskola, Skolas iela 14, Asūne, Asūnes pagasts.  



2 
 

8. Institucionālo un funkcionālo pārraudzību par iestādi īsteno Dagdas novada pašvaldības 

direktors ar Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļas starpniecību. 

 

2. II. Iestādes darbības mērķi, pamatvirziens un uzdevumi 

 

9. Iestādes darbības mērķi: 

9.1. nodrošināt sistematizētu zināšanu un prasmju apguvi, veicinot audzēkņu sportisko 

attīstību līdztekus pamatizglītības vai vidējās izglītības pakāpei, kas dod iespēju 

sagatavoties profesionālās izglītības ieguvei izraudzītajā virzienā; 

9.2. veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot izglītību, kas nodrošinātu profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmās noteikto mērķu sasniegšanu; 

9.3. veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot izglītību, kas nodrošinātu fiziski, garīgi 

un emocionāli attīstītas personības attīstību, motivējot to aktīvam, kustīgam 

dzīvesveidam, veicinot apziņu par sporta pozitīvo ietekmi, personības izaugsmi un 

tās veidošanos. 

10. Iestādes darbības pamatvirziens ir izglītojoša, sporta un audzinoša darbība. 

11. Iestādes uzdevumi ir: 

11.1. īstenot normatīvajos aktos noteiktā kartībā licencētas un akreditētas profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmas, nodrošinot iespēju iegūt profesionālās 

ievirzes izglītības pamatzināšanas un prasmes sportā; 

11.2. veidot drošu izglītības vidi, organizēt un īstenot izglītības procesu, kas nodrošinātu 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas noteikto mērķu sasniegšanu; 

11.3. sekmēt pozitīvas, sociāli aktīvas un atbildīgas attieksmes veidošanos 

izglītojamajam pašam pret sevi, sabiedrību, apkārtējo vidi un Latvijas valsti; 

11.4. racionāli un efektīvi izmantot izglītībai atvēlētos finanšu, materiālos un personāla 

resursus; 

11.5. sadarboties ar izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem (turpmāk - vecākiem), lai 

nodrošinātu izglītības programmu apguvi; 

11.6. veikt izglītojoši pedagoģisko un treniņu darbu izglītojamajiem, nodrošinot viņu 

veselības nostiprināšanu un sporta meistarības pilnveidošanu; 

11.7. nodrošināt iespējas izglītojamo fiziskajai un intelektuālajai attīstībai, veselības 

uzlabošanai un nostiprināšanai, personības veidošanai, interešu, spēju un talantu 

izkopšanai, pašizglītībai, profesijas izvēlei, lietderīgai brīvā laika un atpūtas 

organizācijai; 

11.8. nodrošināt izglītojamos ar nepieciešamajiem treniņapstākļiem; 

11.9. sagatavot izglītojamos Latvijas nacionālajām izlasēm; 

11.10. organizēt sporta pasākumus un sacensības; 

11.11. popularizēt sportu un veselīgu dzīvesveidu; 

11.12. nodrošināt izglītojamajiem regulāru un kvalitatīvu veselības pārbaudi un aprūpi; 

11.13. nodrošināt talantīgāko jauniešu sporta augstākās meistarības pilnveidošanas 

iespējas; 

11.14. veicināt sporta izglītības programmās iesaistīto pedagogu tālākizglītības iespējas 

un pilnveidošanos. 

 



3 
 

3. III. Iestādē īstenojamās izglītības programmas 

 

12. Iestāde īsteno normatīvajos aktos noteiktā kārtībā licencētas un akreditētas profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmas, kas saskaņotas ar dibinātāju: 

12.1. “Vieglatlētika”, programmas kods 20V 813 00 1;  

12.2. “Volejbols”, programmas kods 20V 813 00 1;  

12.3. “Florbols”, programmas kods 20V 813 00 1.  

13. Iestāde var īstenot interešu izglītības programmas, saskaņojot tās ar dibinātāju.  

 

IV. Izglītības procesa organizācija 

 

14. Izglītības procesa organizāciju iestādē nosaka Izglītības likums, Profesionālās izglītības 

likums, citi ārējie normatīvie akti, šis nolikums, Darba kārtības noteikumi, Iekšējās 

kārtības noteikumi un citi iestādes iekšējie normatīvie akti. 

15. Izglītības process iestādē ietver izglītības programmu īstenošanu, izglītojamo 

audzināšanu un metodisko darbu. 

16. Izglītojamo uzņemšana iestādē, pārcelšana nākamajā grupā un atskaitīšana no iestādes 

notiek saskaņā ar iestādes noteikto kārtību, ievērojot Profesionālās izglītības likumā un 

citos normatīvajos aktos noteiktās prasības. Profesionālās ievirzes sporta izglītība ir 

brīvprātīga.  

17. Minimālo izglītojamo skaitu izglītības programmu uzsākšanai iestādē nosaka atbilstoši 

Ministru kabineta noteiktajam.  

18. Iestāde var noteikt iestājpārbaudījumus izglītojamo uzņemšanai, kuros pārbauda 

izglītojamā vispārējo fizisko attīstību un fiziskos dotumus attiecīgajā sporta veidā. 

19. Iestādes mērķauditorija ir bērni un jaunieši līdz 25 gadu vecumam. 

20. Profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošana ietver:  

20.1. teorētiskās un praktiskās nodarbības; 

20.2. nodarbības ar grupu vai tās daļu; 

20.3. individuālās nodarbības; 

20.4. meistarības un masu pasākumu organizāciju, kā arī piedalīšanos tajos; 

20.5. sporta meistarības pilnveidošana mācību – treniņu un vasaras nometnēs; 

20.6. talantīgāko izglītojamo atlase un viņu individuālo spēju attīstīšana; 

20.7. izglītojamo zināšanu, prasmju un iemaņu novērtēšana; 

20.8. citi pasākumi. 

21. Mācību darba organizācijas pamatforma ir mācību stunda/nodarbība, tās ilgums – 40 

minūtes. Izglītības programmas tiek īstenotas grupu un nepieciešamības gadījumā 

individuālajās nodarbībās, izglītojamo patstāvīgajā darbā, ārpusstundu pasākumos. 

22. Profesionālās ievirzes izglītības ieguves ilgumu un izglītības saturu nosaka attiecīgās 

izglītības programma. Mācību slodzes ilgumu profesionālās ievirzes izglītības 

programmā nosaka Profesionālās izglītības likums. 

23. Iestāde organizē darbu pēc nodarbību saraksta, ar kuru tiek iepazīstināti pedagogi, 

izglītojamie un vecāki. Izmaiņas nodarbību sarakstā var izdarīt direktors, tā vietnieks, 

metodiķis vai cita ar direktora rīkojumu norīkota persona, saskaņojot to ar iestādes 

direktoru.  



4 
 

24. Iestāde nosaka vienotu izglītojamo sasniegumu vērtēšanas kārtību, kas notiek 

sistemātiski saskaņā ar profesionālās ievirzes izglītības programmā noteiktajiem 

kritērijiem, ievērojot Profesionālās izglītības likumā un citos normatīvajos aktos 

noteiktās prasības.  

25. Iestādes struktūru un mācību materiāltehnisko bāzi izveido, ievērojot izglītības 

programmu saturu un īstenošanas specifiku.  

26. Pēc profesionālās ievirzes izglītības programmas apguves izglītojamie saņem valsts 

atzītu profesionālās ievirzes izglītību apliecinošu dokumentu (profesionālās ievirzes 

izglītības apliecību) Ministru kabineta noteiktajā kārtībā. 

 

V. Iestādes direktora, pedagogu, darbinieku un izglītojamo tiesības un pienākumi 

 

27. Iestādi vada direktors, kuru pieņem darbā un atbrīvo no darba dibinātājs, saskaņojot šo 

lēmumu ar Izglītības un zinātnes ministriju. Par iestādes direktoru tiesīga strādāt 

persona, kuras izglītība un kvalifikācija atbilst normatīvajos aktos noteiktajām 

prasībām. 

28. Direktora tiesības, pienākumi un atbilstība noteikta Izglītības likumā, Profesionālās 

izglītības likumā, Bērnu tiesību aizsardzības likumā, Fizisko personu datu aizsardzības 

likumā, Darba likumā un citos normatīvajos aktos. Direktora tiesības, pienākumus un 

atbildību precizē darba līgums un amata apraksts. 

29. Iestādes pedagogus un citus darbiniekus darbā pieņem un atbrīvo direktors normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā. Direktors ir tiesīgs deleģēt pedagogiem un citiem iestādes 

darbiniekiem konkrētu uzdevumu veikšanu. Direktora vietnieku skaitu nosaka direktors, 

saskaņojot to ar dibinātāju.  

30. Iestādes pedagogu tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, 

Profesionālās izglītības likumā, Bērnu tiesību aizsardzības likumā, Fizisko personu datu 

aizsardzības likumā, Darba likumā un citos normatīvajos aktos. Pedagoga tiesības, 

pienākumus un atbildību precizē darba līgums un amata apraksts. 

31. Iestādes citu darbinieku tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Darba likumā, Bērnu 

tiesību aizsardzības likumā, un citos normatīvajos aktos. Iestādes citu darbinieku 

tiesības, pienākumus un atbildību precizē darba līgums un amata apraksts. 

 

VI. Izglītojamo tiesības un pienākumi 

 

32. Izglītojamo tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, citos ārējos normatīvajos aktos un iestādes iekšējos normatīvajos 

aktos. 

 

VII. Iestādes pašpārvaldes izveidošanas kārtība un kompetence  

 

33. Direktoram ir pienākums nodrošināt iestādes padomes izveidošanu un tās darbību. 

34. Iestādes padomes kompetenci nosaka Izglītības likums, un tā darbojas saskaņā ar 

iestādes padomes darbību reglamentējošu normatīvo aktu, ko, saskaņojot ar direktoru, 

izdod padome. 



5 
 

35. Pedagoģiskā padome risina ar iestādes mācību un audzināšanas darbu saistītus 

jautājumus. Tās darbību reglamentē Pedagoģiskās padomes reglaments. Pedagoģisko 

padomi vada direktors. Tās sastāvā ir visi iestādē strādājošie pedagogi, to sasauc ne 

retāk kā reizi semestrī un sēdes protokolē. 

36. Lai risinātu jautājumus, kas saistīti ar izglītojamo interesēm iestādē un līdzdarbotos 

iestādes darba organizēšanā un mācību procesa pilnveidē, iestādes padome ir tiesīga 

veidot izglītojamo pašpārvaldi. Izglītojamo pašpārvaldes darbību atbalsta direktors un 

pedagogi. 

37. Izglītojamo pašpārvalde ir koleģiāla izglītojamo institūcija. Tās darbību nosaka 

izglītojamo pašpārvaldes reglamentējošs normatīvais akts, ko, saskaņojot ar direktoru, 

izdod izglītojamo pašpārvalde. 

38. Iestādes padomei, pedagoģiskai padomei, izglītojamo pašpārvaldei ir konsultatīvs 

raksturs. 

39. Izglītības programmās noteikto prasību īstenošanas kvalitātes nodrošināšanai, mācību 

priekšmetu pedagogi tiek apvienoti nodaļās un metodiskajās komisijās. Nodaļas un 

metodiskās komisijas darbojas saskaņā ar nolikumu un iestādes iekšējiem 

normatīvajiem aktiem, to darbu koordinē iestādes direktors, direktora vietnieki vai 

izglītības metodiķi. 

 

VIII. Iekšējo reglamentējošo dokumentu pieņemšanas kārtība 

 

40. Iestāde saskaņā ar Izglītības likumā un citos normatīvajos aktos, kā arī iestādes 

nolikumā noteikto patstāvīgi izstrādā un izdod iestādes iekšējos normatīvos aktus 

(Darba kārtības noteikumi, Iekšējās kārtības noteikumi, Iestādes padomes darbības 

reglaments, Pedagoģiskās padomes reglaments, Izglītojamo uzņemšanas, pārcelšanas un 

atskaitīšanas kārtība un citi iestādes iekšējie normatīvie akti). 

 

IX. Iestādes saimnieciskā darbība 

 

41. Iestāde ir patstāvīga finanšu, saimnieciskajā un citā darbībā saskaņā ar Izglītības likumā, 

Profesionālās izglītības likumā un citos normatīvajos aktos, kā arī iestādes nolikumā 

noteikto. 

42. Atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajam direktors ir tiesīgs slēgt ar juridiskām un 

fiziskām personām līgumus par dažādu iestādei nepieciešamo darbu veikšanu un citiem 

pakalpojumiem apstiprinātā budžeta ietvaros. 

43. Iestādes saimnieciskās darbības ietvaros tiek veikta iestādes telpu un teritorijas 

apsaimniekošana. 

 

X. Iestādes finansēšanas avoti un kārtība 

 

44. Iestādi finansē tās dibinātājs. Iestādes finansēšanas avotus un kārtību nosaka Izglītības 

likums, Profesionālās izglītības likums un citi normatīvie akti. Iestāde saņem valsts 

budžeta līdzekļus saskaņā ar gadskārtējo valsts budžeta likumu.  

45. Visu finanšu līdzekļu un materiālo vērtību uzskaiti veic Dagdas novada pašvaldības 

grāmatvedība. 



6 
 

46. Iestāde normatīvajos aktos noteiktā kārtībā var saņemt papildu finanšu līdzekļus: 

46.1. ziedojumu un dāvinājumu veidā; 

46.2. sniedzot maksas pakalpojumus iestādes nolikumā noteiktajos gadījumos; 

46.3. no citiem ieņēmumiem. 

47. Papildu finanšu līdzekļi ieskaitāmi iestādes attiecīgajā budžeta kontā un izmantojami 

tikai: 

47. l. iestādes attīstībai; 

47.2. mācību līdzekļu iegādei; 

47.3. iestādes aprīkojuma iegādei; 

47.4. pedagogu materiālajai stimulēšanai; 

47.5. ziedojuma vai dāvinājuma norādītajam mērķim. 

48. Papildu finanšu līdzekļu izmantošanas kārtību nosaka direktors, saskaņojot ar 

dibinātāju. 

 

XI. Iestādes reorganizācijas un likvidācijas kārtība 

 

49. Iestādi reorganizē vai likvidē dibinātājs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, paziņojot 

par to Izglītības iestāžu reģistram.  

 

XII. Iestādes nolikuma un tā grozījumu pieņemšanas kārtība 

 

50. Iestāde, pamatojoties uz Izglītības likumu, izstrādā iestādes nolikumu. Iestādes 

nolikumu apstiprina dibinātājs. 

51. Grozījumus iestādes nolikumā var izdarīt pēc dibinātāja iniciatīvas vai direktora 

priekšlikuma. 

52. Grozījumus nolikumā izstrādā iestāde un apstiprina dibinātājs. 

 

XIII. Citi būtiski noteikumi, kas nav pretrunā ar Profesionālās izglītības likumu, 

Izglītības likumu un citiem normatīvajiem aktiem 

 

53. Iestādes administratīvo aktu vai faktisko rīcību privātpersona var apstrīdēt, iesniedzot 

attiecīgu iesniegumu dibinātājam. 

54. Saskaņā ar normatīvajos aktos un dibinātāja noteikto kārtību iestāde veic dokumentu un 

arhīvu pārvaldību. 

55. Iestāde normatīvajos aktos noteiktā kārtībā sagatavo valsts statistikas pārskatu un 

pašnovērtējuma ziņojumu, kā arī aktualizē informāciju Valsts izglītības informācijas 

sistēmā atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai Valsts izglītības informācijas sistēmas 

uzturēšanas un aktualizēšanas kārtībai. 

56. Iestāde normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā informē kompetentu institūciju par 

akreditācijas ekspertu komisijas ziņojumos norādīto ieteikumu ieviešanu. 

57. Iestāde normatīvajos aktos noteiktā kārtībā nodrošina izglītojamo profilaktisko 

veselības aprūpi un pirmās palīdzības pieejamību. 

58. Iestāde veic nepieciešamās darbības fizisko personu pamattiesību aizsardzībai, tostarp 

veic fizisko personu datu apstrādi saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 



7 
 

59. Iestāde sadarbībā ar dibinātāju nodrošina izglītojamo drošību iestādē un tās 

organizētajos pasākumos atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām prasībām, tostarp: 

59.l.  attiecībā uz higiēnas noteikumu ievērošanu; 

59.2. civilās aizsardzības, ugunsdrošības, elektrodrošības un darba aizsardzības 

noteikumu ievērošanu. 

60. Iestāde atbilstoši savas darbības un izglītības programmu īstenošanas mērķiem un 

uzdevumiem ir tiesīga sadarboties ar citām izglītības iestādēm, organizācijām, 

biedrībām un sporta klubiem, tostarp organizējot izglītojamo un pedagogu profesionālās 

pieredzes apmaiņas braucienus un uzaicināt citu izglītības iestāžu 

pedagogus/speciālistus atsevišķu nodarbību vadīšanai. 

 

XIV. Noslēguma jautājums 

 

61. Ar šī Nolikuma apstiprināšanu zaudē spēku Dagdas novada pašvaldības domes 

2013.gada 21.novembra sēdē (protokols Nr.20, 17.§) apstiprinātais Dagdas novada 

Sporta skolas nolikums. 

 

 

 

Direktore                                                                                           Vija Nipere   

 

             



 1 

 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.novembra sēdē 

(protokols Nr.16; 14.§) 

 

 

 

NOLIKUMS 

“Par Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu   

sasniegumu izvērtēšanu un apbalvošanu” 
 

 

Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām" 

             41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

I VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā izvērtējami Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izglītojamo (turpmāk – skolēnu) un pedagogu sasniegumi un tiek organizēta apbalvošana 

par sasniegumiem Latgales reģiona, valsts un starptautiska mēroga mācību priekšmetu 

olimpiādēs, skolēnu zinātniski pētniecisko darbu lasījumos, profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības skatēs un konkursos, sporta sacensībās, starptautiskos projektos.. 

2. Nolikums nosaka apbalvošanas kārtību, naudas balvu apmērus un finansēšanas avotus. 

 

II MĒRĶI UN UZDEVUMI 

 

3. Veicināt   Dagdas  novada  vispārizglītojošo  skolu, profesionālās ievirzes skolu  skolēnu 

kvalitatīvu izaugsmi, apgūstot ārpus mācību programmas padziļinātu saturu konkrētos 

mācību priekšmetos, interešu izglītības pulciņos un sportā.  

4. Apzināt vispārizglītojošo skolu un profesionālās ievirzes skolu skolēnus ar augstākiem 

sasniegumiem mācību darbā, interešu izglītībā un sportā.  

5. Izteikt atzinību pašvaldības dibināto izglītības iestāžu izglītojamajiem un pedagoģiskajiem 

darbiniekiem par aizvadītā mācību gada sasniegumiem gan mūsu valstī, gan ārzemēs: 

5.1. reģiona, valsts un starptautiskajās mācību priekšmetu olimpiādēs; 

5.2. zinātniski pētniecisko darbu lasījumos; 

5.3. interešu izglītības, profesionālās ievirzes dažāda līmeņa konkursos, skatēs un 

sacensībās;  

5.4. sporta sacensībās; 

5.5. starptautiskos projektos.  

6. Motivēt skolēnus zināšanu apguvei, popularizēt bērnu un jauniešu saturīgas un lietderīgas 

brīvā laika pavadīšanas iespējas. 

 

III SASNIEGUMU IZVĒRTĒŠANAS KĀRTĪBA 

 

7. Dagdas novada skolēnu un pedagogu sasniegumus vērtē attiecīgā mācību gada noslēgumā. 

8. Pašvaldības izglītības iestāžu vadītāji Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļā 

(turpmāk – IKSN) līdz 30.aprīlim (ja kādā  pasākumā vēl nav zināmi rezultāti, ir atļauts 

iesniegt informāciju līdz pasākumam) iesniedz pašvaldībai pamatotu pieteikumu 

apbalvojumu piešķiršanai pretendentiem, kuri ieguvuši godalgotas vietas: 

8.1. Starptautiskās olimpiādēs, konkursos, sacensībās; 



 2 

8.2. Valsts izglītības satura centra (turpmāk – VISC) rīkotajās mācību priekšmetu 

olimpiādēs un Latgales reģiona mācību priekšmetu olimpiādēs; 

8.3. Latvijas un Latgales reģiona skolēnu zinātniski pētniecisko darbu lasījumos; 

8.4. Latvijas un Latgales reģiona profesionālās ievirzes un interešu izglītības skatēs un 

konkursos; 

8.5. Par sasniegumiem Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas, Latvijas 

Republikas Kultūras ministrijas noteiktajās interešu izglītības un profesionālās ievirzes 

aktivitātēs Latgales, valsts un starptautiskajā mērogā par kārtējo mācību gadu; 

8.6. Latvijas  un Latgales  reģiona sporta sacensībās. 

9. Naudas balvas piešķir pašvaldības dibināto izglītības iestāžu izglītojamajiem un 

pedagoģiskajiem darbiniekiem par sasniegumiem Valsts sacensībās (Sporta likumā 

noteiktajā kārtībā atzīto sporta veidu federāciju organizētie Latvijas čempionāti, Latvijas 

kausi un Latvijas meistarsacīkstes, Latvijas olimpiāde, Latvijas jaunatnes olimpiāde, 

skolēnu sporta spēles un citas oficiālas sporta federāciju kalendārā iekļautās sacensības), 

Latgales sacensības, kuras iekļautas Latgales izglītības iestāžu un sporta federāciju 

sacensību kalendārā, Latgales reģiona skolēnu sporta spēles, Latgales skolu kausi un 

turnīri.  

10. Pieteikumam pielikumā pievieno diplomu vai citu sasniegumu apliecinošu dokumentu 

kopijas. 

11. Nolikuma 1.punktā minēto sasniegumu vērtēšanu līdz kārtējā gada 10.maijam veic 

Dagdas novada domes priekšsēdētāja izveidota komisija. Līdz katra gada 15.maijam 

Dagdas  novada IKSN vadītāja sagatavo un iesniedz rīkojuma projektu Dagdas novada 

domes priekšsēdētājam par skolēnu un pedagogu apbalvošanu ar Goda rakstiem un naudas 

balvām. 

 

IV BALVU FONDS UN APBALVOŠANAS KĀRTĪBA 

 

12. Skolēnu un pedagogu apbalvošanas balvu fondu veido: 

12.1. naudas balvas tiek piešķirtas apstiprinātā ikgadējā balvu fonda ietvaros. Ņemot vērā 

attiecību starp balvu fonda apmēru un apbalvojamo skaitu, visas izmaksājamās 

balvas summas var tikt attiecīgi proporcionāli mainītas; 

12.2. juridisko un fizisko personu ziedotie līdzekļi. 

13. Par panākumiem starptautiska mēroga olimpiādēs, konkursos, sacensībās un starptautisku  

projektu vadīšanā  dome pieņem atsevišķu lēmumu par apbalvošanu gan skolēniem, gan  

skolotājiem.  

14. Par panākumiem VISC organizētajās valsts mācību priekšmetu olimpiādēs, valsts 

atklātajās olimpiādēs, valsts rīkotajos profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

konkursos, skatēs un sporta sacensībās katram skolēnam piešķir Goda diplomu un naudas 

balvu šādos apmēros: 

14.1. par 1.vietu – 50 EUR; 

14.2. par 2.vietu – 40 EUR; 

14.3. par 3.vietu – 30 EUR; 

14.4. par atzinību – 20 EUR. 

14.5. Valsts mēroga sporta  sacensībās, ja iekļūst piem. 50% vai 30% pirmajās izcīnītajās 

vietās, vai pirmajā desmitā, vai finālā vai tml. – 10 EUR.   

15. Par panākumiem Latvijas skolēnu zinātniski pētniecisko darbu lasījumos katram skolēnam 

piešķir Goda diplomu un naudas balvu šādos apmēros: 

15.1. par pirmās pakāpes diplomu – 50 EUR; 

15.2. par otrās pakāpes diplomu – 40 EUR; 

15.3. par trešās pakāpes diplomu – 30 EUR; 

15.4. par atzinību – 20 EUR. 



 3 

16. Par panākumiem Latvijas Speciālajā olimpiādē un republikas speciālo skolu festivālā 

„Nāc līdzās!” Aleksandrovas internātpamatskolai piešķir Goda diplomu un naudas balvu 

šādos apmēros: 

16.1. par 1.vietu – 25 EUR; 

16.2. par 2.vietu – 20 EUR; 

16.3. par 3.vietu – 15 EUR; 

16.4. par atzinību – 10 EUR. 

17. Par panākumiem Latgales reģiona skolēnu zinātniski pētniecisko darbu lasījumos katram 

skolēnam piešķir Goda diplomu un naudas balvu  

17.1. par 1.vietu – 25 EUR; 

17.2. par 2.vietu – 20 EUR; 

17.3. par 3.vietu – 15 EUR; 

17.4. par atzinību – 10 EUR. 

18. Par panākumiem Latgales reģiona profesionālās ievirzes un interešu izglītības konkursos, 

skatēs un sporta sacensībās komandai, grupai, pulciņam vai individuāli skolēnam piešķir 

novada Goda diplomu un naudas balvu šādos apmēros: 

18.1. par 1.vietu – 25 EUR; 

18.2. par 2.vietu – 20 EUR; 

18.3. par 3.vietu – 15 EUR; 

18.4. par atzinību – 10 EUR. 

19. Ja skolēns ieguvis vairākas godalgotas vietas, naudas balvu apmēru summē un izmaksā 

nolikumā noteikto balvu apmēru kopsummā. 

20. Pedagogiem, kuru skolēni guvuši panākumus VISC organizēto valsts, valsts  atklātajās 

olimpiādēs, Latgales reģiona mācību priekšmetu olimpiādēs un skolēnu zinātniski 

pētniecisko darbu lasījumos piešķir Goda diplomu un naudas balvu šādos apmēros: 

20.1. par godalgotu vietu Valsts mērogā: 

20.1.1. par 1.vietu – 50 EUR; 

20.1.2. par 2.vietu – 45 EUR; 

20.1.3. par 3.vietu – 40 EUR; 

20.1.4. par atzinību – 35 EUR. 

20.2. par godalgotu vietu Latgales reģiona mērogā: 

20.2.1. par 1.vietu – 30 EUR; 

20.2.2. par 2.vietu – 25 EUR; 

20.2.3. par 3.vietu – 20 EUR; 

20.2.4. par atzinību – 15 EUR. 

21. Pedagogiem, kuru skolēni guvuši panākumus Valsts  un  Latgales  reģiona  profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības konkursos, skatēs un sporta sacensībās piešķir Goda 

diplomu un naudas balvu šādos apmēros: 

21.1. par 1.vietu – 50 EUR; 

21.2. par 2.vietu – 45 EUR; 

21.3. par 3.vietu – 40 EUR; 

21.4. par atzinību – 35 EUR. 

22. Par godalgotu vietu Latgales reģiona mērogā:  

22.1. par 1.vietu – 30 EUR; 

22.2. par 2.vietu – 25 EUR; 

22.3. par 3.vietu – 20 EUR; 

22.4. par atzinību – 15 EUR. 

23. Ja skolēnu olimpiādei vai zinātniski pētniecisko darbu konferencei ir gatavojuši vairāki 

skolotāji, iegūtās naudas balvas summu sadala uz skolotāju skaitu. 

24. Piešķirt veicināšanas balvas 20 EUR apmērā 3.posma olimpiāžu (Valsts) dalībnieku, kuri 

neieguva godalgotas vietas valstī, skolotājiem, kuri gatavoja audzēkņus valsts olimpiādei, 

kā  arī  sporta treneriem, ja  gatavoja sportistus Valsts sacensībām. 



 4 

25. Par skolu dalību Starptautiskajos projektos piešķirt skolai Pateicības rakstu  un piemiņas 

balvu. 

26.  Balvu pasniegšana notiek ikgadējā svinīgā pieņemšanā pie Dagdas novada domes 

priekšsēdētāja mācību gada nobeigumā. 

27. Olimpiādēs, konkursos, skatēs, kuras notiek vasaras mēnešos, gūtos rezultātus iekļauj 

nākamā mācību gada sasniegumu izvērtēšanā. 

28. Informācija par skolēniem, kuri saņēmuši apbalvojumus, ievietojama Dagdas novada 

pašvaldības mājas lapā un publicējama pašvaldības informatīvajā izdevumā „Dagdas 

Novada Ziņas”. 

 

V NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI 

 

29. Nolikums stājas spēkā ar 2017.gada 1.decembri. 

30. Ar šī nolikuma stāšanos spēkā zaudē spēku  Dagdas novada pašvaldības domes 2014.gada 

19.jūnija sēdē (protokols Nr.10, 4.§) apstiprinātais Dagdas novada izglītības iestāžu 

izglītojamo un pedagogu  sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas nolikums. 

 

 

 

 

Dagdas novada IKSN vadītāja                                                                          M.Micķeviča 

 

 

 


